

# رخداد

این یک افق رویداد کیهانی است...  
این پایانی برای دوران طولانی اسارت است...

new earth  
new life...

Compression Breakthrough

لحظه دستیابی به موفقیت رهایی سپاره...  
ما داریم نزدیک میشویم...



[www.etehadenoor.com](http://www.etehadenoor.com)

# فهرست

93	کبرا؛ ابرموج کهکشانی	2	عصر جدید
99	رخداد: همترازی بزرگ کیهانی	9	گذار به زمین جدید
		11	رخداد
		16	6 فاز مختلف در فرآیند صعود سیاره
		17	گام های عملی پایه جهت آماده شدن برای رخداد
		25	برنامه اقدام پس از رخداد
		32	رخداد و برنامه افشاسازی نهایی
		35	رخداد و واقعیت جدید
		44	مرکز کهکشان
		45	امواج کهکشانی عشق
		48	رخداد و پلیدیان ها
		51	تصویری از رخداد
		61	سیستم اقتصادی جدید
		64	حفاظت
		71	آتلانسیس جدید
		75	طرح بزرگ
		79	حذف کابال
		82	چرخه های سیاره ای و چرخه صعود
		84	کدکس کهکشانی و شهروند کیهانی



با پایان عصر حوت در سال ۲۰۱۲ و آغاز عصر آکواریوس یا دلو، و ورود منظومه شمسی به نوار فوتونی، بشر وارد چرخه جدیدی می شود. اما نه تنها خورشید گردش ۲۶ هزار ساله به دور ستاره آلیون را به پایان می برد، بلکه آلیون، خورشید مرکز خوشه پروین، هم به پایان یک گردش ۲۲۵ میلیون ساله بدور مرکز کهکشان می رسد. بشر در پایان مشترک چند چرخه قرار دارد. و در یک آغاز پراهمیت ... روابط نوین در عصر جدید آکواریوس بر اساس روابط حقیقی در خانواده های روحی خواهد بود. بشر در عصر جدید و با ادراکات جدید علمی در حوزه هایی مثل مکانیک کوانتوم، متوجه واقعیت داشتن مفاهیم معنوی مثل روح و روحانیت شده است. و متوجه شده است که حواس انسانها به طور کلی به پهنای باند مشخصی در گستره الکترومغناطیسی دسترسی دارد. و همینطور که صداهایی را چون در گستره ارتعاشات ما نیستند نمی شنویم، بسیاری موجودات را چون در گستره الکترومغناطیسی ما نیستند اصلا نمی بینیم! بشر آگاه اکنون می داند که مرگی وجود ندارد. حالا می دانیم در ارتعاشات، یا به اصطلاح ابعاد گوناگون، زندگی و آگاهی در جریان است. مرز بین نگاه علمی و نگاه روحانی از میان رفته و معنویت دیگر برای همه است نه برای عده ای یا گروهی خاص. بشر به معنای حقیقی کلمه وارد حوزه ی جدیدی در سیر تکامل آگاهی می شود و دیدگاه ها و جهان بینی اش به سرعت با ارتعاشات جدید کیهان و عصر جدید تطابق می یابد. چارچوب های کهنه بایستی فرایند گذار به ساختارهای نوین را طی کنند و در عصر جدید، پایه های تمدن نوین و اساس اتصال آن به منبع آفرینش باشند .

به نظر می رسد محوریت تحولات آینده حول ۴ موضوع اساسی خواهد بود:

۱ خانواده های روحی



افرادی روی زمین که به خانواده های روحی مشترک متعلق هستند بایستی با همدیگر ارتباط برقرار کنند. این افراد ارتعاشات نزدیک به یکدیگر دارند و در طی تحولات پیش روی جهان همدیگر را خواهند یافت و ماندالاهای خانواده های روحی تشکیل خواهد شد. هم خانواده های روحی، یا جفت های روحی، بایستی بتوانند روابط روحی را درک کنند و هدف در نهایت تجلی روابط روحانی در تمدن جدید است .

## ۲ روابط جدید

در میان انسانها و بخصوص اعضای خانواده های روحی که بیدار می شوند روابط جدیدی شکل خواهد گرفت. ارواح بیدار شده که یکدیگر را یافته اند، روابطی فراتر از چارچوب روابط ماتریکس دارند و در جهت نور حرکت می کنند. شکل گیری روابط خانواده های روحی تأثیر مستقیم و قدرتمندی در بالا بردن ارتعاش زمین و مقابله با محدوده های ماتریکس دارد. روابط جدید بازتابی از آگاهی عصر آکواریوس است. عصر نوآوری، عصر نور، عصر ورود به نوار فوتونی .

## ۳ جزیره های نور

در تحولات سالهای آینده زمین، مناطقی موسوم به جزیره های نور شکل خواهند گرفت که محل استقرار خانواده های روحی و مراکز صعود و بیداری خواهند بود. این جزیره های نوری آغاز ورود به جامعه کهکشانی خواهند بود. بشر آگاه در این مرحله، از وجود حیات در همه مناطق جهان و در ابعاد دیگر مطلع است و مشغول جا افتادن در شرایط و موقعیت جدید خود در روابط جدید با نژادها و گونه های متفاوت است. تمدن جدید پس از وقوع رخداد در حال شکل گیری است. و



جزایر نوری، بذره‌های حیات جدید و تمدن جدید خواهند بود. نیروهای نور ساخت پایگاه زیرزمینی در شمال تایوان را به اتمام رسانده اند که می تواند ۳ میلیارد نفر را در خود جای دهد. پایگاهی مشابه اما کوچکتر در مکانی در اروپای مرکزی ساخته می شود .

#### ۴ صعود

صعود عبارت است از فرایند افزایش ارتعاشات و کسب آگاهی های ابعاد بالاتر، که طی چند موج انجام خواهد شد و بسیاری به این حرکت در جهت نور خواهند پیوست و به صعود سیاره زمین نیز کمک خواهند کرد. زمین هم مثل ما انسانها و مثل هر جاندار دیگری زنده است و سیر تکاملی دارد. صعود انسانها در این لحظه تاریخی همگام است با صعود زمین. ورود مادرمان زمین به همراه فرزندانش به قلمرو ارتعاشات آگاهی جدید ...

افراد بسیاری درباره موضوعاتی مثل ورود به چرخه جدید و نوار فوتونی، ابعاد مختلف، سال ۲۰۱۲، کارگزاران نور و مسائل مربوط به شروع عصر جدید، در چند دهه اخیر مطالبی مطرح کرده اند. صاحب نظران بسیاری فقط در زمینه عصر اکواریوس با توجه به اسناد تاریخی و علمی صحبت کرده اند. افراد زیادی راجب طوفان های خورشیدی که در راه هستند و یا تغییراتی در ساختار زمین و خورشید، و یا تغییر قطبهای زمین صحبت کرده اند. شرایط آب و هوایی تغییر کرده و الگوی حوادث طبیعی افزایش و شدت بی سابقه داشته است. اوضاع سیاسی در بسیاری نقاط جهان بی ثبات است. اما از دل آشفتگی ها و ناپهنجاری ها، واقعیتی نوین سر بر می آورد. ملتها آگاهی های لازم را هم راجب معنویت و علم حقیقی، و هم راجب حقوق شان و نحوه دفاع از آن درک خواهند کرد.

عصر اکواریوس، عصر اصابت صاعقه آگاهی است.



حالا زمان همکاری های عملی و آوردن آگاهی نوین به درون زندگی است...

باورهای ما انسانها، در یک سطح، «آگاهی جمعی» واحد را می سازد. و این آگاهی جمعی برآیند و مجموع افکار، اعتقادات، احساسات، و جهان بینی آحاد مردمان روی زمین است. این آگاهی جمعی واقعیت حیات ما و تجربه بشری روی زمین را شکل می دهد. لازم است بیاموزیم و بدانیم و آگاه باشیم که قدرت آفرینندگی و خلاقیت آگاهی جمعی بشر فوق العاده بزرگ است. و بهمین دلیل نیروی تاریکی سعی در کنترل و سرکوب آگاهی دارد. اطلاعات غلط و شستشوی مغزی و باورها و نگرش های نادرست، و جداافتادگی انسانها از یکدیگر و ضعیف شدن بشر بدلیل عدم اتحاد، همگی منجر شده اند به اینکه آگاهی جمعی بشر نتواند رشد و تکامل مطلوب را داشته باشد. بشر در زندانی از دروغ حبس شده است. نظامات سرکوب آگاهی از طریق رسانه های سراسر جهان اطلاعات غلطی به خورد اذهان داده اند و تا حد امکان آنچه «ماتریکس» می نامیم را تقویت می کنند.

اشتغالات و مشغله ها همه می توانند مفید باشند، اما باید نژاد انسان آگاهی اش را گسترش دهد، متوجه تهدیدات و واقعیات بشود، اختلافات، مرزهای خیالی و عوامل جدایی را کنار بگذارد، و رقابت را به رفاقت و دوستی تبدیل کند. وحدت بشر عامل رشد است. جدایی عامل سقوط است. عصر جدید فقط عصر حوادث طبیعی و تطابق مادرمان زمین با ارتعاشات نوین و عصر سیل ها و زلزله ها نیست. و فقط عصر توطئه حکومت مخفی و دولت های فراملی و جهانی نیست. عصر جدید پس از اتمام دوره گذار، عصر وحدت، آگاهی، و اتصال آگاهانه به نور خورشید مرکز کیهان است. آغار بلوغ انسان در تقویم کیهانی، و ورود بشر به حوزه آگاهی های بالاتر. عصری که بشر واقعیت حیات روی سیاره زمین را به دست خودش می سازد و دیگر اجازه نمی دهد رشد آگاهی اش و تکاملش توسط دیگران متوقف شود.



سانسور علوم و رسانه ها و مسکوت ماندن ایده حیات فرازمینی یا حیات در ابعاد دیگر، کنترل ذهن، نظامات فرهنگی ساختگی، سرکوب انرژی زنانه و کودکانه، غارت منابع، پنهان نگه داشتن فناوری های پیشرفته به نفع گروههای کوچک بین المللی که به جمعیت ها و ملتها اهمیت نمی دهند، جنگ های مصنوعی و ساختگی، درگیری های بی دلیل سیاسی، فقر طراحی شده، جنگ های اقتصادی، بی عدالتی و دوری از معنویت حقیقی همگی می توانند پایان یابند.

عصر نوین می تواند عصر فناوری های پیشرفته، ریشه کنی بیماری ها، انرژی رایگان، اتحاد ملتها، و بیرون راندن سلطه گران باشد. اما آیا این تغییر بدون هوشیار شدن جوامع انسان و انبساط آگاهی جمعی بشر ممکن است؟

فوق تخصصی کردن علوم و ایزوله کردن تخصص ها، قطع ارتباط تاریخ با نجوم و ریاضی، شیمی و فیزیک با فلسفه، جامعه شناسی با فیزیک کوانتوم، و فاصله گرفتن موضوعات و رشته های گوناگون و بی خبری آکادمی های تخصصی، آموزشی و تحقیقاتی از تخصص ها، کارها و علوم دیگر؛ فرمایشی بودن علوم، و البته نظامات اعتقادی مختلف که چارچوبهای بسیار تنگی برای آگاهی عصر جدید هستند، اجازه نداده اند تصویر کاملی از حقیقت شکل بگیرد. تصویر به هزاران قطعه کوچکتر تقسیم شد. اما عصر اکواریوس این شلوغی و سردرگمی را پایان خواهد داد و نوری که به سیاره زمین و قلب ها وارد می شود وضوح و روشنی می آورد. و انسان تاریخ گم شده کیهانی اش را باز می یابد، وجود و حضور روح را درک می کند، و ارتباط مستقیم با هم خانواده های روحی اش را آغاز می کند. انسان خواهد دانست که در جهان تنها نیست، و نژادها و گونه های هوشمند دیگری غیر از انسان هم هستند که گاه بسیار پیشرفته هستند و برخی دخالت مستقیم در امور انسان دارند، و حتی تا هزاران یا میلیونها سال روی زمین سابقه حضور دارند! روبرو شدن توده ها با حقایق مهم هستی و آفرینش نیاز به آمادگی روانی دارد. مطالعه، تحقیق در



اینترنت و رسانه های الکتروناتیو و منعطف بودن و داشتن ذهن باز برای این روبرویی لازم است. افراد بیدار شده و آگاه هم بایستی دیگر آگاهان را بیابند و تلاش هایشان را وحدت ببخشند. آگاهی جمعی مثبت و صلح آمیزی با انرژی عشق و زمین دوستی شکل می گیرد و بر کل سیاره و ساکنانش اثر می گذارد .

اکنون در سال ۱۳۹۸ خورشیدی و ۲۰۱۹ میلادی هستیم. و به این فکر کنید که در چند دهه ای که شاهد گسترش استفاده از اینترنت بوده ایم، اینترنت چه نقشی در بالا بردن اطلاعات و آگاهی داشته است. و چقدر علوم مختلف در فضای مجازی وجود دارد. اکنون شما انواع اطلاعات و رشته ها و موضوعات گوناگون علمی، اجتماعی و سیاسی را در اینترنت پیدا می کنید. ملت ها با استفاده از اینترنت روابط درونی شان و روابط با دیگر ملت ها را وسعت می بخشند. اطلاعاتی که دولتها سانسور و سرکوب می کنند از طریق فضای مجازی به بحث و گفتگو گذاشته می شوند. و بشر این گونه کم کم راهش را از میان خروارها دروغ و تحریف و جعلیات باز می کند تا بداند کلید، پذیرش، اتحاد و عشق است.

انسان مدتهاست درگیر یک جنگ بزرگ است. جنگ نور و تاریکی بر سر آگاهی و اراده و آزادی انسان. پیروزی نور

کبرا <https://www.eteHADenoOr.com/?p=256>





تری وید

ما در حال گذار به عصر طلایی زمین هستیم.

ما در جهان تنها نیستیم، چرا که با صدها هزار گونه دیگر در سراسر جهان دی ان ای مشترک داریم.

تحولات زمین شتاب گرفته است، و در حال تکمیل است.

افراد بیشتر و بیشتری هر روز بیدار می شوند و متوجه دروغ های بزرگ می شوند.

بسیاری داستان را آنگونه که هست روایت نمی کنند، و علت این امر مربوط به کابل و ۱۳ خاندانی است که بر سر کنترل سیاره نزاع دارند.

این افراد فاقد بالاترین دانش و خرد هستند، و هیلاری کلینتون هم می داند که تحت پیگرد قرار خواهد گرفت.

جنگی در بین ۱۳ خاندان در جریان است که از فناوری های معکوس استفاده می کنند، و این امور افشا خواهند شد و آنان نمی توانند اعمالشان را پنهان کنند.

آنان مجبور هستند کنترل را واگذار کنند، زیرا ما به پایان دوگانگی روی زمین رسیده ایم.

همانطور که نیروهای تاریکی جاسوسانی دارند، نیروهای نور هم جاسوسانی دارند که به گروهها و سازمانهای منفی زمین رخنه کرده اند.

آنها به برنامه های نیروهای تاریکی دسترسی دارند، و از این اطلاعات بهره می گیرند تا با اقدامات ۱۳ خاندان و کابل مقابله کنند.



برخی از اینها فرازمینیانی در دولت‌ها هستند.

انسانها بایستی از برنامه دهی رهایی یابند. برنامه ذهن و احساس ما را خشکانده و مجابمان می کند واکنش های معینی بروز بدهیم.

افراد بسیاری توسط برنامه های ترس تریگر می شوند (کنترل می شوند)، و این برنامه ها بسیار مخرب هستند.

ما بحران سیاره ای را با بالا بردن آگاهی مدیریت می کنیم.

رسانه های اجتماعی ابزار بزرگ و مهمی هستند زیرا نشان می دهند که دیگر نمی توانند ما را کنترل کنند؛ اسرار فاش شده اند.

بهمراه همدیگر، دولتی کهکشانی را پدید خواهیم آورد که ضمانتی بر افشاگری خواهد بود.

دولت کهکشانی به این معنی است که ما خودمان را شهروندان کهکشانی می دانیم.

دیگر خبری از اشرافیت دراکو، و سلطنت واتیکان، نخواهد بود. ما موجودات مختار و آزادی روی این سیاره هستیم و همگی باید بدانیم که این قدرت را داریم.

ما طرح و برنامه قدیمی نظم نوین جهانی را منسوخ کردیم، توسط رسانه های اجتماعی.

بایستی شأن و جایگاه خود به عنوان شهروند کهکشانی را به رسمیت بشناسیم، و نیز ارتباط نژاد انسان با فرازمینیان را به رسمیت بشناسیم.

بایستی شروع کنیم به کار کردن با گرید (مدار انرژی) زمین، خطوط انرژی، و همینطور پرتال های انرژی.

این کار باعث تقویت زمین و انحلال انرژی زمین تاریک می شود.

بایستی شروع کنیم به در دست گرفتن شفا و درمان بدن های فیزیکی مان.



صعود کیهانی، به معنای دست و پنجه نرم کردن با رنج، ترس، وحشت، و فقدان است. بایستی گذشته خودمان را ببخشیم، و از داستانهای قدیمی فاصله بگیریم .

گذشته گذشته است. رهایش کنید.

مدت ها قبل ما در دنسیته (تراکم) سقوط کردیم. به سایه خودمان. اما این دیگر گذشته است. با افزایش آگاهی مان، و فعال شدن دی ان ای، گذشته را فراموش می کنیم. دوگانگی و کارما وجود ندارد.

ما جنگ روانی، نیروهای شیطانی، و کنترل ذهن را با موفقیت پشت سر می گذاریم. ما نیاز به توجه به خرد را درک می کنیم، و نیز نیاز به کاهش جهل ، و نیاز به مطالعه و کاوش برای حقیقت.

اتصال به خویشان درون، باعث دور شدن احساسات خشم و افسردگی می شود که مخرب هستند. بیاموزید که خودتان مشاور خودتان باشید...

ما نیاز داریم که تعادل را باز گردانیم.

هر بار که شما جلوی ورود بالاترین انرژی را می گیرید، عقب می افتید.

کار شما این است که پنجره را باز نگه دارید، و ذهن مثبت را توسعه دهید.

وقتی خودتان را بفهمید، فهمیدن دیگران هم آسان خواهد بود.

گاهی مسائل بسیار ساده هستند اما ایگو همه چیز را آشفته می کند، بنابراین، خودمان را بشناسیم.

شناخت خویشان کلید است، و مهم است که به خود اعتماد داشته باشیم.

موانع را پاکسازی کنید، و غریزه را پاک و خالص کنید.



یادتان باشد، صعودتان وقتی تکمیل شده که دیگر سوالی نداشته باشید.

<https://www.etehadenoor.com/?p=2153>

## رخداد

“رخداد”، لحظه Compression Breakthrough یا پیشرفت فشرده‌گی، در زمین است.

این یک افق رویداد کیهانی است که توسط امواج خورشیدی بزرگی که از مرکز کهکشان به زمین میرسند ایجاد شده و باعث فعال شدن The Compression Breakthrough یا پیشرفت فشرده‌گی، می شود. این زمانیست که نیروهای نور از بالای سطح سیاره و زیر سطح سیاره در وسط بهم می پیوندند، یعنی روی سطح سیاره.

تاریخ این رخداد قابل پیش بینی نیست، گروه های زیادی در سراسر جهان درگیر هستند و بسیاری از اطلاعات برای تضمین امنیت عملیات، اکنون باید مخفی نگه داشته شوند. تنها چیزی که می توانیم بگوییم این است که ما داریم نزدیک میشویم. چراکه شبکه های پشتیبانی و اطلاعاتی در حال ایجاد است تا مردم آماده شوند .

این پایانی برای دوران طولانی اسارت است: زمین و ساکنینش 25000 هزارسال در اسارت وقرنطینه بوده اند (سیاه چاله).

ما توسط ضلع تاریک یا همانطوری که آنها را صدا میزنیم، کابال، کنترل و دستکاری شده ایم. اکنون ما باید از این سیاه چاله پس از 25000 هزارسال اسارت، خارج شویم. سیاره ما آخرین سیاره در کهکشان است که باید آزادسازی شود. این خروجی افق رویداد یا رویداد است. رخداد لحظه دستیابی به موفقیت در آزادسازی سیاره است که به صورت فیزیکی و غیرفیزیکی خواهد



بود.

✓ در سطح غیرفیزیکی:

موج بزرگی از انرژی و نور الهی وجود خواهد داشت که از خورشید مرکزی کهکشانی به سمت سطح سیاره می رود. (خورشید مرکزی کهکشانی در صورت فلکی قوس ساگیتاریوس است). انرژی ساطع شده از خورشید مرکزی باعث ایجاد یک فلش یا نوع خاصی از نور خورشید می شود که زمین و انسانیت را در بر میگیرد و فرکانس همه موجودات زنده روی سیاره زمین را بالا میبرد. بشریت در پرتو انرژی عشق آسوده خواهد شد و دوگانگی پایان می یابد. این یک انرژی باشکوه است که قبلاً روی زمین دیده یا احساس نشده است. هرکسی روی زمین احساس خواهد کرد و میفهمد که چیزی اتفاقی افتاده است. حتی اگر برای ما اتفاق بیفتد، جای تعجب خواهد داشت چون قبلاً هرگز اتفاق نیفتاده است. این یک رویداد شوک بزرگ نخواهد بود، یک رخداد مثبت خواهد بود.

✓ آنچه در سطح فیزیکی وجود خواهد داشت :

- دستگیری کابال (قبلاً شروع شده) -
- ریست سیستمهای مالی -
- افشای اطلاعات - انتشار اطلاعات مربوط به حضور فرازمینی ها -
- آغاز یک سیستم جدید اقتصادی عادلانه همراه با بودجه رفاهی برای تمام بشریت -
- دولت / سیستم سیاسی، سیستم آموزش، سیستم خدمات پزشکی بهداشتی و ... جدید -
- بیداری تدریجی بشریت نسبت به وجود نژاد های غیرزمینی مثبت و ارتباطات کهکشانی -
- تولید فناوریهای پیشرفته جدید -



آزادی رشد معنوی و شفابخشی برای هر انسانی در کره زمین. چیزهای بسیار زیادی وجود دارد که می توان انتظار داشت...

من امیدوارم که همه ما موافقیم که جناح های مشخصی وجود دارند که از نور پشتیبانی میکنند و همینطور از عملیات آزادسازی درون منظومه شمسی حمایت میکنند. برخی جناح ها وجود دارند که از نور و آزادسازی در زیرسطح سیاره حمایت میکنند. آنها به سمت سطح سیاره پیش می روند زیرا سطح سیاره، میدان اصلی نبرد است که همه تمرکز بر وضعیت روی آن است و فقط به سیاره زمین محدود نمی شود. هنگامی که این پیشرفت اتفاق می افتد، همان چیز است که رخداد می نامیم.

رخداد در واقع تحولات و تغییرات متعدد به صورت همزمان است که جنبه هایی از آن شامل این است که نیروهای نور رسانه های جمعی را به دست میگیرند و اطلاعات مربوط به درگیری های فرازمینیان، درباره جنایات کابال و فناوری های پیشرفته را کاملاً افشا میکنند. بخش دیگر آن دستگیری گسترده کابال است. بخش دیگر آن بازنشانی دوباره سیستم های مالی است که متحدان شرقی مدت نسبتاً زیادیست که خود را برای آن آماده کرده اند.

و البته ما به تدریج به سمت "تماس نخست" رفته ایم که یک تماس رسمی واقعی بین تمدن زمین و سایر نژاد های مثبت فرازمینیان است که در سراسر کهکشان وجود دارد و رخداد نقطه شروعیست که روند را آغاز میکند.

این مروری کوتاه از رخداد است. و البته ما پالس خورشید مرکزی کهکشان را داریم. خورشید مرکزی کهکشان موجودی زنده است و با توجه به آگاهی جهانی ما و میزان آن آگاهی و سطح بیداری، پالس انرژی را بار گذاری میکند.



و زمانی ما این **compression breakthrough** یا پیشرفت فشرده‌گی را داریم که سطح بیداری به اندازه کافی بالا رود که بشریت بتواند آن پالس انرژی افزایش یافته از مرکز کهکشانی را دریافت کند.

✓ قبل از رویداد چه کار می‌توانید انجام دهید: ما قصد داریم از آزادی به دور از خشونت در کره زمین و آینده‌ای روشن و زیبا لذت ببریم، آینده‌ای برای همه ما. از آنجا که ما روز دقیق، ماه یا سال رخداد را نمی‌دانیم (به زودی رخ خواهد داد).

عقلانه است که چند قاعده ساده را محتاطانه دنبال کنیم:

برای آزاد سازی از هم اکنون شروع کنید برای دوهفته یا بیشتر آب و غذا نگهداری و انبار کنید.

اطمینان حاصل کنید که شما و عزیزانتان هرگونه داروی مورد نیازتان را به روز کنید.

پول اضافی در خانه تان مخفی نگه دارید.

وقتی منبع گازتان از نصف کمتر خالی شد آن را پر کنید.

برای به روزرسانی با این وب سایت در تماس باشید.

خودتان ، دوستان و اعضای خانواده تان را آموزش دهید.

به یکی از 6 منطقه نیروی کار – در این وب سایت پیوندید و به آزادسازی سیاره زیبای ما کمک کنید.

به مراقبه رویداد هفتگی پیوندید.

<https://prepareforchange.net/weekly-key-to-freedom-meditation/>

زمان نه گفتن رسیده است. وقت آن رسیده است بگوییم ، کافیست !

چه انتظاری از نظر مالی بعد از رخداد داشته باشیم:



[:https://prepareforchange.net/?p=20](https://prepareforchange.net/?p=20)

بشریت وارد عصر طلایی خواهد شد ، اکوسیستم شفا خواهد یافت، هرکسی میتواند نیازهای اساسی خود را پوشش دهد، آزادای واقعی ایجاد میشود و مسافرت آزادانه خواهد داشت. این راه مراحل بسیار بیشتری را در تکامل ما، فراتر از درک فعلی ما آشکار خواهد کرد. ما ساختاری را در این زمینه ایجاد کرده ایم تا افراد بتوانند با یکدیگر به صورت محلی ملاقات کنند و گروه های محلی ایجاد کنند که بتوانند اطلاعات را به اشتراک بگذارند، ابتکارات همبستگی جامعه مانند باغ های محلی را آغاز کنند.

با برقراری ارتباط با همه گروه ها و شبکه های مختلف جامعه، نیازهای اساسی را برای افراد نیازمند فراهم کنید تا با هم همکاری کنند تا اطمینان حاصل کنند که از همه مراقبت می شود.

برای پیدا کردن شبکه گروه های محلی وارد لینک زیر شوید

[:https://prepareforchange.net/financial/](https://prepareforchange.net/financial/)

برای مطالعه در مورد مراحل عملی کاربردی و اصلی آماده سازی برای رخداد وارد لینک زیر شوید

[:https://prepareforchange.net/?p=7693](https://prepareforchange.net/?p=7693)

رهایی نزدیک است!

برای اطلاعات بیشتر در مورد مشاوره راهنمایان در مورد پیشینه رخداد به لینک زیر مراجعه کنید

:

<https://prepareforchange.net/?p=8819>

لینک منبع:

<https://prepareforchange.net/the-event/?fbclid=IwAR26Oom0DI5tXaPdGtzrtUAosBOhByiKqTIWzuSoNtBuJixbszG3t-zrh0c>







## 6 فاز مختلف در فرایند صعود سیاره هر فاز حدود چندماه تا چندسال به طول می انجامد

### فاز 3

#### اعتلای حباب

1. جریان حرارتی خورشید مرکز کهکشان به نحوی تصاعدی افزایش می یابد و حباب های بیشتری شکل می گیرند، و جامعه درون ماتریکس به طور فزاینده ای به فروپاشی نزدیک می شود، و این امر تا نقطه اوج جریان حرارتی در لحظه «رخداد» ادامه دارد.
2. لحظه «رخداد»، لحظه ی جریان حرارتی در سطح بحرانی است. در این لحظه جامعه ماتریکس فرو می یاشد، «تماس» انجام می شود، و عناصر ثبات زدای جامعه کهنه بسرعت حذف می شود.

### فاز 2

#### میعان حباب

1. از 21 ژانویه 2019 آغاز شد.
2. جریان حرارتی کافی به سطح سیاره رسیده است تا در تعدادی منطقه بسیار کوچک و مجزا روی سطح زمین، گذار از آب مایع (جامعه در ماتریکس) به بخار آب (جامعه کیهانی) انجام شود.
3. پدیدار شدن حباب های بهشتی، سازماندهی مجدد و تحول آنها بر اساس مدل آیزینگ
4. در طول این فاز، حباب ها رفته رفته بزرگتر و باثبات تر می شوند، درحالیکه جامعه بیرونی که در ماتریکس بسر می برد رفته رفته آشفته تر و بی ثبات تر می شود، و دقیقا به همین دلیل است که برخی از مردم هدایت می شوند تا به سیاست بازی های روزمره بی توجه باشند و بیشتر روی رشد روحی و تکامل درونی شان تمرکز کنند.

### فاز 1

#### تبخیر سطحی

1. از سال 2012 آغاز و 21 ژانویه 2019 به پایان رسید.
2. جریان حرارتی (انرژی خورشید مرکزی کهکشان) به سطح سیاره زمین می رسد و این امر یک جریان همرفتی روی سطح سیاره ایجاد می کند که به معنی بیداری جمعیت سطح زمین بین سال های 2012 تا 2019 بوده است.

صفحه 1  
حباب های بهشتی



## 6 فاز مختلف در فرایند صعود سیاره هر فاز حدود چندماه تا چندسال به طول می انجامد

### فاز 6

#### فلش نهایی

1. فرایند گذار تکمیل شده است.
2. خورشید مرکز کهکشان «درخداد خورشیدی» و حادثه تغییر قطب های زمین را کلید می زند.
3. میلیون ها نفر طی موج سوم صعود می کنند، و باقی مانده مردم از سطح سیاره تخلیه و به ناوگان کهکشانی منتقل می شوند تا به سیاره مناسبی در خوشه پروین که خانه جدید بشریت خواهد بود انتقال یابند.
4. سطح سیاره توسط موج سونامی درنور دیده خواهد شد که سطح زمین را خواهد شست. تنها مناطقی که تحت تأثیر این سونامی نخواهند بود جزیره های نور هستند. ساکنین این جزیره های نور موجودات پیشرفته ستاره ای خواهند بود، که بسیاری از آنها خود شما خواهید بود!
5. آتلانتیس نوینی بر زمین جدید ساخته خواهد شد.

### فاز 5

#### جوشاندن پایدار غشا

1. جزیره های نوری سطح زمین به مناطق فعال تبدیل/معکوس سازی بدل می شوند که در آنها فرایند صعود فردی و جمعی انجام می شود.
2. در موج اول هزاران نفر صعود می کنند. برخی از آنها پس از صعود به عنوان موجودات تعالی یافته به سطح زمین باز می گردند تا موج دوم را مهیا و آماده کنند که این موج دوم صدها هزار نفر را شامل می شود. از اینها هم برخی بر می گردند تا موج سوم را آماده کنند.
3. در طول این فاز، جمعیت سطح زمین کاملا با فناوری های پیشرفته نوین تطابق می یابد و برای پذیرش نور بقدر کافی سلامت و صحت پیدا می کند.

### فاز 4

#### جوشش ناپایدار غشا

1. اتصال حباب های بهشتی روی سطح زمین و تشکیل شبکه ای باثبات (غشا) که ستون فقرات جامعه نوین تلقی می شود.
2. این اجتماع بطور کلی هنوز در بی ثباتی است، اما حباب های بهشتی مدام ثبات بیشتری می یابند و متحول می شوند تا به وحدت برسند.
3. تکمیل شدن حباب ها از طریق «تماس فعالانه»

صفحه 2  
حباب های بهشتی



## گام های عملی پایه ای، جهت آماده شدن برای رخداد

مطالب مهم را پرینت بگیرید و ذخیره داشته باشید تا بتوانید در زمان رخداد آنها را منتشر کنید .

<https://prepareforchange.net/?p=7390>

به دیگران ملحق شوید و گروهی را در منطقه خود تشکیل دهید. ما در حال ساخت گروه های پشتیبانی رخداد (ESG) هستیم که نمود انرژی مردانه اند و گروه های خواهران رز که نمود انرژی زنانه اند .

بسیاری از افراد به احتمال زیاد عضو هر دو گروه شوند. در اینجا لیستی از گروه ها در سراسر جهان و امکان ایجاد گروه خود وجود دارد:

<https://prepareforchange.net/?p=6425>

برنامه ای برای تهیه غذا و نیاز های اولیه برای چند روز داشته باشید. البته انتخاب با خودتان است. در هر صورت در اینجا چند پیشنهاد وجود دارد: یونجه و انواع دیگر بذرهای جوانه ای که در سه روز رشد می کنند. عدس و لوبیا، ارزان و بسیار مغذی هستند و بخوبی حفظ می شوند .

شما می توانید در خانه خود، به روش مزارع عمودی، سبزیجات پرورش دهید:

<http://www.lowtechmagazine.com/2010/03/make-your-own-lowtech-vertical-farm.html>

ما همچنین ممکن است نیاز داشته باشیم تا زمین هایی را به مزارع اجتماعات منطقه ای تبدیل



کنیم، پس شما می توانید تحقیق کنید که چه مکان هایی در زمان قبل و بعد از رخداد، برای انجام این کار مناسب هستند. قبلا گروه هایی برای انجام چنین کاری تشکیل شده اند .

این موضوع به احتمال زیاد یک بخش مهم از گذار پسا رخداد است، زیرا ما نیاز داریم تا در تولید غذای مصرفی خود تغییراتی ایجاد کنیم. از گذشته تا به حال بیشتر تولیدات غذایی توسط کابال مدیریت و سمی شده اند .

شما همینطور می توانید یک بطری تصفیه آب، سوخت برای خودروتان، انرژی برای پخت و پز و گرمایش (اگر که شرایط شما وجود آن را ایجاب می کند)، ... و هر چیز دیگری که تصور می کنید ممکن است برای مدت کوتاهی به آن دسترسی نداشته باشید و عرضه آن متوقف شود را به تعداد کافی تهیه کنید.

مقداری نقره و/یا طلا برای نیازهای اولیه چند روز یا چند هفته بعد از رخداد فراهم کنید. اگر دارائی اندکی دارید ، تنها یک سکه نقره، در چند روز اولیه بعد از رخداد، کمک بزرگی خواهد بود و هزینه زیادی هم ندارد. اگر دارائی زیادی دارید، کمک به اطرافیان را در نظر داشته باشید.

بیاموزیم که چگونه مراسمات و مدیتیشن های مشخصی می توانند جریان انرژی را در منطقه شما آرام کنند. مطالعات زیادی تاثیر مدیتیشن بر محیط پیرامون ما را نشان داده اند، مخصوصا زمانی که به صورت گروهی انجام شده باشند. انرژی زیادی در روزها و هفته های اولیه رخداد در جریان خواهد بود و بسیاری از تروماها، افکار و احساسات به سطح می آیند.

مدیتیشن های گروهی که در نقاط مهمی از منطقه محلی شما و بروی شبکه انرژی زمین انجام



شوند، می توانند با کریستال ها، هندسه مقدس و دیگر ابزارها ترکیب شوند و کمک بزرگی خواهند بود تا از نزاع و کشمکش جلوگیری کنند و انرژی ها را در منطقه شما به هماهنگی برسانند .

مناطق اصلی انرژی محلتان را پیدا کنید، به آنجا بروید و یک ستون نور سفید درخشان که از خورشید مرکزی می آید، در منطقه پراکنده می شود و به هسته زمین می رسد را تصور/کانال کنید .

شعله بنفش را تصور کنید. موجودات نوری (فرشتگان، پریان، دلفین ها و وال ها، خانواده ستاره ای و دیگر موجودات نوری) را برای محافظت فرا بخوانید. مدیتیشن را که نسبت به آن هدایت می شوید انجام دهید .

کسب اطلاعات بیشتر در این مورد و محل قرار گیری مراکز انرژی زمین:  
<https://prepareforchange.net/?p=7506>

در مورد دنیای اطراف خود اطلاعات کسب کنید. در مورد اینکه چه اتفاقاتی افتاده است و چه چیزهایی در راه هستند .

مهم ترین مقالات کبرا- <https://prepareforchange.net/cornerstone-cobra-articles>

در خصوص رخداد:

<http://www.veritasgalacticsweden.net/the-event>



<https://prepareforchange.net/a-plan-to-maintain-safety-during-the-event>

دیگر منابع <https://prepareforchange.net/contributors> :

همسایه های خود را بشناسید و کسانی را که توانایی کمک کردن دارند را شناسایی کنید. قبل از رخداد، ممکن است تعدادی از مردم آمادگی شنیدن در مورد رخداد را نداشته باشند و پذیرنده آن نباشند و کمکی برای وقوع آن نکنند، اما بعد از رخداد داستان بطور کلی تغییر خواهد کرد .

ما پیشنهادات می کنیم تا هم محله ای های خود در شهر یا روستایتان و گروه ها و شخصیت های مختلف را بشناسید و در آنها عضو شده و یا آنها را رصد کنید. ما نیاز داریم تا با یکدیگر باشیم و گذاری نرم و آرام را خلق کنیم.

گروه های خوب بسیاری وجود دارند که می توانند بطور موثر نقش مهم خود را ایفا کنند: مراکز یوگا و مدیتیشن، پرورش دهندگان محصولات ارگانیک و محلی و بسیاری گروه های دیگر .

به احتمال زیاد به ابتکار عمل در ایجاد انسجام جمعی نیاز خواهد بود و این جمعیت ها تاثیرات فزاینده و تصاعدی خواهند داشت، تمام غذاها و انرژی تولیدی مان، سیستم های آموزشی، سیستم های اقتصادی و... باید بازسازی شوند تا بتوانند سلامت خود را بازیابند .

یکپارچگی یک اجتماع و سازماندهی آن، باعث می شود تا مردم در آرامش باشند، مخصوصا کسانی



که ممکن است نسبت به مراحل گذار ترس داشته باشند. هدف برای همه، مراقبت فیزیکی، ذهنی و احساسی است .

شبکه های مختلف را با وجود اختلافات آشکارشان، برای کار مشترک دعوت کنید. ممکن است تمایلی برای انجام آن نشان نداده باشند، اما بعد از رخداد بسیاری از آنها متمایل خواهند شد. هر قدر قبل از رخداد بیشتر تلاش کنیم، گذار بعد از رخداد آسان تر خواهد بود.

مسئولیت قبول کنید و ابتکار عمل داشته باشید. زمانی که رخداد اتفاق بیافتد، بنظر نمی رسد اینطور باشد که سفینه های فضایی بسته های غذایی پایین بریزند، پس ما برویم در جزایر باهاماس وقت گذرانی کنیم. این یک پروسه تدریجی خواهد بود. اعتبارات شکوفایی باید به غذا، خانه و... تبدیل شوند و کسی باید این کار را انجام دهد. ما باید به اندازه کافی التیام پیدا کنیم تا بتوانیم بطور صحیح در جامعه کهکشانی پذیرفته شویم .

اینکه آزاد شده باشیم یعنی یک موجود دارای اختیار باشیم. همه ی ما خالق هستیم پس نیاز داریم تا بتوانیم خود را خلق کنیم. موانع توسط خانواده ستاره ای حذف خواهند شد و کمک های بسیاری دریافت خواهیم کرد. در حال حاضر ما نیاز داریم تا نقش خود را ایفا کنیم در غیر این صورت بدرستی به آزادی نخواهیم رسید .

رهبران اجتماعات (بطور مثال تولید کنندگان خوراک و انرژی) ممکن است نگران مشاغلشان شوند زیرا کارکنان این شرکت ها ممکن است زمانی که متوجه شوند تمام این سال ها برده بوده اند، از کار کردن خوداری کنند. ارتش برنامه هایی برای آموزش جامعه در مواقع اضطراری دارد تا به مردم در فراهم کردن نیاز های اولیه کمک کند. ممکن است ارتش مثبت این برنامه را اجرا



کند. حرکت مقاومت می داند چه کسانی کارگزاران نور هستند. آنها تمایل دارند با کسانی که آماده اند تا در سازماندهی اوضاع در اجتماع هایمان کمک کنند، ارتباط برقرار کنند، تا مراکز انجمن های اجتماعی برای بازیابی سلامت و برگزاری جلسات و... را دایر کنند.

اولویت با این نیست که با داستان های پیچیده درباره جنگ ستارگان، بار اضافی بر دوش دیگران قرار داده شود، اما برای اینکه اطمینان پیدا کنیم که همه در طول فرآیند گذار، محافظت خواهند شد، پس مهم است تا رفتار اختلافات سیستم های اعتقادی نشویم.

این مهم است که آزادسازی همچنین از طرف جمعیت مردم اتفاق بیافتد و نه فقط توساز طرف ارتش و دیگر گروه های مختلف جهانی. روی خودتان کار کنید تا ثبات و تعادل بیشتری داشته باشید. زندگی در زمین قرنطینه شده، دشوار بوده است و همه با مشکلاتی مواجه بوده ایم. روی مسائلی که باعث تحریکتان می شوند و بروی تروما هایتان (رنج های روحی—عاطفی) کار کنید. تلاش کنید تا تمام جنبه های روان تان را بر اساس نور خویشتن حقیقتان، هماهنگ و یکپارچه سازید، با خودتان و دیگران کاملاً صادق باشید و همه ی سیستم های اعتقادی را مورد پرسش قرار دهید (همه ی آنها برنامه ریزی شده اند)، بیاموزید تا به همه ی طرح های آلوده نه بگوئید، بگذارید چیزی که دورانش بسر آمده است برود، شما می توانید نوع اعمال را مورد سوال قرار دهید اما هرگز در مورد خود مردم نباید چنین باشد زیرا که ما همه جرقه های الهی هستیم، تمایز قائل شدن بین نه گفتن به یک رفتار کاملاً مضر و قضاوت کردن براساس سیستم اعتقادی، بخشش و...

حفاظت انرژی و هم آهنگ سازی. ابزارهای بسیاری وجود دارند. کریستالهایی هم فرکانس خودتان پیدا کنید. از هندسه مقدس، در خانه، برای بدنتان و... استفاده کنید. به فرکانس های



صوتی ترمیم کننده مقدس، گوش کنید. شما می توانید تعدادی از قوی ترین ابزارهای انرژی بروی سیاره را در اینجا پیدا کنید.

تاکيون ها: اينها ذره های زیر اتمی، شامل طیف های کاملی از نور معنوی هستند. حصار الکترومغناطیسی اطراف زمین باعث مسدود شدن آنها می شود. کبرا بصورت فیزیکی با پلایدین ها در ارتباط بوده است و آنها به او توضیح دادند که چگونه به تاکيون ها بروی زمین دسترسی پیدا کند .

تاکيون ها برای کمک به حفاظت، ارتباط با خود برتر و هماهنگ سازی تمام نموده های خود (فیزیکی، احساسی، ذهنی و...) بسیار عالی هستند. برای کسب اطلاعات بیشتر <http://tachyonis.org/Technologies.html> :

تکتیت ها! اینها سنگ های بخصوصی هستند که از برخورد شهاب سنگ ها به سطح زمین بوجود آمده اند. انواع آنها از سیستم های ستاره ای مختلفی آمده اند، تعدادی از خوشه پروین و تعدادی از سیستم ستاره ای سیروس و همینطور از دیگر نقاط .

این سنگ ها برای تبدیل دوگانگی به وحدت، کمک به برقراری ارتباط با سیستم های ستاره ای و خانواده ستاره ای، محافظت، تغییر کردن و ایجاد هماهنگی، بسیار پر قدرت هستند. هیچ دوگانگی نمی تواند در آنها نفوذ کند، آنها براساس حضور خودشان عمل می کنند، بنابراین قابل برنامه ریزی نیستند و نیازی به پاکسازی ندارند:

<http://www.moldavitassociation.com/http://www.tektitesource.com/>





اشعه بنفش: این وسیله بر اساس سیم پیچ تسلا است و بطور موثر انرژی پلاسمای منفی هاله بدنتان را پاک می کند و کمک می کند تا انرژی های منفی و سایر وجودهای منفی را پاکسازی کنید.

اطلاعات بیشتر <http://altered-states.net/barry/newsletter510> :

اصوات مقدس: صوت یک ارتعاش است، و همینطور یک ابزار انرژی بسیار موثر. هرکس می تواند از آن استفاده کند، اما اطلاعات غلط و فرکانس های مضر بسیاری منتشر شده اند، پس از بصیرت استفاده کنید .

آموزش بیشتر و نحوه استفاده از فرکانس های مقدس:

<http://recreatingbalance1.blogspot.com/2014/09/how-to-easily-convert-any-music-to.html>

از دنیای ماتریکس جدا شوید و موهبت های خود را خارج از آن کشت کنید. تمام ساختار کاری/شغلی که ما می شناسیم، بطور کلی تغییر خواهد کرد. بسیاری از نمودهای آن مربوط به برده داری است و شایسته تخریب شدن. اما ما هنوز نیاز داریم تا پولمان را به خانه، غذا، و سایر احتیاجات تبدیل کنیم. ما همه موهبت هایی داریم که با دیگران به اشتراک بگذاریم، ما همه هدف واحدی داریم و همگی قطعه ای از پازل را به همراه داریم. شما اکنون می توانید بصورت جدی شروع به جدا شدن از ماتریکس کنید و موهبت های صحیح تان را در مسیری جایگزین توسعه دهید .



اینترنت اجازه می دهد تا به آسانی نشر دهید و تبادلات انرژی تولید کنید. شما می توانید با تبدیل کار تمام وقت به کار نیمه وقت، توسعه و انتشار توانایی هایتان در وقت آزاد، و سپس ایجاد درآمد، شروع کرده و در نهایت بصورت کامل از ماتریکس جدا شوید.

ترس و وحشت زیادی در مورد این موضوع بین انسان ها منتشر شده است، اما در حقیقت فرصت های بسیاری خارج از آن وجود دارند، و با جدا شدن تعدادی بیشتری از مردم، فرصت های بیشتری بوجود خواهند آمد. هر قدر زود تر شروع کنید گذار آسان تری خواهید داشت.

منبع:

<https://prepareforchange.net/the-event/basic-practical-steps-to-prepare-for-the-event/>

<https://www.etehadenoor.com/?p=3551>

---

## برنامه اقدام پس از وقوع رخداد

این اقدامات را بهبود ببخشید و براساس نیازهای لحظه به لحظه واقعیت جامعه خودتان تطبیق دهید .

توجه داشته باشید که یک حضور آرام، صمیمانه و انعطاف پذیر، یک ویژگی و ضرورت مهم برای اجرای موفق برنامه و سودمندی بسیار برای تأمین نیازهای جامعه شما خواهد بود .

بلافاصله پس از رخدادشروع (ساعات ۳-۰)



با گروه های پشتیبانی رخداد

(ESG):

<https://prepareforchange.net/event-support-groups/>

تماس بگیرید تا توزیع دستورالعمل رهبران اجتماع (CLB) را آغاز کنید:

<https://communityleadersbrief.org/>

از دوستان، خانواده، همسایگان، همکاران، و یا آشنایان که ممکن است تمایل به کمک داشته باشند درخواست کنید .

در صورتی که شب هنگام است، CLB را تحویل بدهید و شرایط را به رئیس پلیس و آتش نشانی توضیح داده و از آنها بخواهید تا فوراً کارکنانی که در مرخصی هستند و شهردار و اعضای شورای شهر را فرا بخوانند.

با سطوح مختلف رسانه ها ارتباط برقرار کنید؛ رسانه های جریان اصلی، جایگزین، محلی، ملی، و یا بین المللی تا 'برنامه اقدام رسانه ای در زمان رخداد' را آغاز کنید:

<https://communityleadersbrief.org/2015/07/15/media-action-plan-for-the-event/>

روز نخست

به محض اینکه عملاً امکان پذیر باشد و برای آنهایی که هدایت می شوند و قادر هستند، واقعیت های کلی را با رسانه به اشتراک بگذارید. واقعیت هایی که در لینک مربوط به مقاله 'برنامه اقدام رسانه ای در زمان رخداد' برجسته و مشخص شده اند.



تحويل مدرک — CLB در ابتدا به شهردار، اعضای شورای شهر، رئیس پلیس و آتش نشانی، سپس پیگیری موضوع از طریق افرادی که گمان می رود بیشترین مسئولیت را برای آگاهی دادن به مردم و همینطور کنترل منابع جامعه برای در دسترس نگه داشتن دائمی ملزومات مورد نیاز از طریق سیستم توزیع و همچنین ایمن نگه داشتن مکان های عمومی برای برگزاری جلسات داشته باشند .

از اعضای آگاه و متعادل ESG بخواهید تا به عنوان یک گروه، جزئیات بیشتری را بصورت شفاهی به رهبران اجتماع (شهردار، رئیس پلیس و آتش نشانی) ارائه دهند.

اگر امکان دسترسی سریع به رهبران اجتماع وجود ندارد، برقراری ارتباط با افرادی که می توان به آنها دسترسی داشت مانند یک عضو محلی شورای شهر و یا جانشین یا معاون رئیس پلیس و آتش نشانی را در نظر داشته باشید .

بلافاصله با هر مخاطب، دوست یا دوستی از دوستان و ... که می توانند به افراد تاثیرگذار دسترسی داشته باشند، تماس برقرار کنید.

کپی هایی از CLB را به مدیران شرکت های خدماتی، فروشگاه های مواد غذایی، بیمارستان ها، مدارس و مشاغل محلی تحويل دهید.

با همکاری مقامات محلی، اتاق بازرگانی) از طریق ارسال انبوه ایمیل های CLB به مشاغل مختلف)، رسانه، و اعضای ESG، تا حد امکان شهروندان محلی را در خصوص وقوع رخداد مطلع کنید .



میزان کارایی و توان سیستم های اطلاع رسانی در انتقال اطلاعات و گردهمایی جمعیت مثلا در مدارس و سالن های اجتماعات، سالن های موسیقی و تئاتر، سینما، مجموعه های ورزشی، مراکز کنفرانس در هتل ها و... را ارزیابی کنید .

برای انتشار اطلاعات، در صورت نیاز سیستم های اطلاع رسانی را در موقعیت های مرکزی نصب کنید. از همه ی شهروندان آگاه در خواست کنید تا تمام مطالب را با دوستان، خانواده، همکاران، و مخاطبان شبکه های اجتماعی و با داشتن اجازه کامل برای انجام این کار منتشر کنند .

شب هنگام (روز اول)

متن بیانیه های عمومی را نهایی کرده و مقامات محلی یا اعضای جامعه را تعیین کنید تا اطلاعات بروز شده را برای شهروندان منتشر کنند. برنامه هایی را برای گروه های داوطلب مورد نیاز سازماندهی کنید .

افراد بخصوصی جهت ارتباط با نیروهای نظامی برای هر گونه نیاز فوری مانند تجدید غذا، آب و نیاز های اساسی و همچنین دریافت اطلاعات جدید، انتخاب کنید.

روز دوم

اگر این کارها در روز نخست انجام نشد، بیانیه های عمومی را در مکان های مشخص شده و در



صورت امکان از طریق ایستگاه های تلویزیونی و رادیویی محلی و با استفاده از 'برنامه اقدام رسانه ای در زمان رخداد'، CLB، و هر گونه بروزرسانی در خصوص شرایط موجود، اعلام کنید.

مکان هایی را برای رویدادهای بحث و گفتگو با مردم و در شرایطی که شرکت کنندگان وعده غذایی به همراه داشته باشند، اعلام کنید. با ارتباط با مقامات محلی، نیازهای ضروری کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت را مشخص کنید .

با همه ی تیم های محلی شناخته شده در زمینه واکنش های اضطراری، و همینطور گروه های محیط زیستی، سیاسی و فعالان اجتماعی تماس گرفته و از آنها درخواست کمک کنید .

به طور علنی نیاز فوری اعضای مختلف کمیته داوطلب را اعلام کنید ، ثبت نام اعضای جدید را آغاز کنید و آموزش، پشتیبانی و دستورالعمل های لازم را ارائه دهید.

انتخاب های احتمالی برای شکل گیری گروه های کانونی کمیته داوطلبان: منابع کنونی آب و غذا، به همراه روش های جایگزین (به عنوان مثال آب چشمه محلی) و ساخت خانه و سرپناه (مانند کلیسا، خانه های خالی و یا انبار) برای افراد بی خانمان .

گردهمایی برای بحث و گفتگو و به همراه داشتن وعده غذایی) برای تفکر و دسترسی به منابع به National Night Out بروید. این گردهمایی مربوط به اجتماعات سالانه جامعه است که غالباً به صورت "potlucks" هستند یعنی همه افراد با خود غذا به همراه دارند و می توانند با یکدیگر معاشرت داشته باشند.)



ذخایر غذایی، قفسه بندی غذاها، خدمات حمل و نقل مانند ارسال نیازهای اساسی به افراد کم توان، حفظ و نگهداری از خط تامین، و یا تعلیم اعضای جدید برای جایگزینی .

ایجاد بازار خرید و فروش و یا مبادله کالاهای دسته دوم برای تهیه ملزومات مورد نیاز. حفظ پرسنل تاسیسات مهم زیر ساختی مانند بیمارستان ها و خواربار فروشی ها. هماهنگی و بسیج کلیه گروههای داوطلب، خیریه و فعال محلی .

تیم های واکنش اضطراری و حل اختلافات. گروه های شبه نظامی محلی برای کمک به اجرای قانون محلی و حفظ نظم. مراکز درمان ترومای عاطفی و مشاوره بحران و مراکز درمانی و انرژیکی .

گروه های دانش آموزی گردشی چند منظوره. دسترسی به شبکه های اجتماعی جهت آموزش و برنامه های کمکی برای شهرهای اطراف .

حمایت از افراد سالخورده، معلول و بی خانمان. کاهش استرس مردم از طریق برنامه های هنری ( اجرای رایگان موزیک، تئاتر و رقص)، الهام بخشی و بهبود روحیه.

راهنمایی و خرد معنوی. ایجاد گروه های تخصصی مورد نیاز برای برنامه ها و پروژه های فعلی و آینده .

از روز سوم به بعد



شماره تماس هایی را برای دسترسی به مکانهای انتخاب شده و مراکز تروما و برای کسب اطلاعات جدید، اعلام کنید. مشوقی خلاق برای ادامه فعالیت مشاغل محلی باشید .

افزایش قیمت کالا را محدود کرده و احتکار کالاهای های اساسی را گزارش دهید. از مشاغل محلی بخواهید چک، طلا، نقره و روش های جایگزین پرداخت را پذیرش کنند.

مشخص کنید که آیا اتاق بازرگانی محلی یا استانی می تواند یک ارز موقتی با تجار محلی تنظیم کند یا نه. بازار خرید و فروش و یا مبادله کالاهای دسته دوم ایجاد کنید . همه افراد محلی آموزش دیده را دعوت کنید تا در جهت تقسیم منابع اضافی و کمک به آموزش دیگران حرکت کنند. شهروندان را تشویق کنید داشته های خود را با یکدیگر تقسیم کنند .

در پایان، هر قدر بتوانیم به سطح آمادگی بالاتری نسبت به رخداد برسیم و در جهت صحیح حرکت کنیم، اطلاعات و راهنمایی های لازم می توانند با سرعت بیشتری در بین اعضای جامعه انتشار یابند .

این امر منجر به ایجاد سطح بالاتری از نظم ، تفاهم ، رفتار متمدنانه و همکاری بیشتر برای ایجاد صلح و آرامش مطلوب و بهزیستی برادران و خواهران مان می شود. این متن براساس مقاله 'برنامه ایمن ماندن در زمان رخداد'

:

<https://communityleadersbrief.org/2015/07/16/a-plan-to-maintain-the-safety-and-well-being-of-the-populace-during-the-financial-reset/>





توسط Nova Biscotti([newagebiscuit@gmail.com](mailto:newagebiscuit@gmail.com)) و گروه های پشتیبانی رخداد (ESG) نوشته شده است .

گردآوری شده توسط David Gane: [humilitynow@yahoo.ca](mailto:humilitynow@yahoo.ca)

منبع:

<https://communityleadersbrief.org/2016/05/05/a-post-event-action-plan/>

<https://www.etehadenoor.com/?p=3779>

## رخداد و برنامه افشاسازی نهایی

محافظان در حال انجام کارهای مهمی هستند. در منطقه ما پنجره ای باز شده برای بازتولید آگاهی (solar logos ، ) ساختار آگاهی کیهانی Christ که اکنون برای ما در دسترس است. پیروزیهای بزرگی در رابطه با مناطق و خطوط زمانی مختلفی که قبلا برای به بردگی گرفتن انسانها در فضا استفاده میشده، صورت گرفته است. اخیرا شواهد، نامها، و جزئیات زیادی در مورد مراکزی در منظومه شمسی که در آنها انسانها دزدیده شده به کار و بردگی گرفته میشدند بدست آمده است. این مراکز با همکاری انسانها و غیر انسانها در کمر بند کوئپر و اجرام سیاره ای ایجاد شده اند. شوراهای آزادسازی چندبعدی کیهانی، شواهد و مدارک مهمی از سازمان های مخفی بردگی بدست آورده اند، این مراکز توسط گروههای آلمان نازی و naa ( دستور کار بیگانگان منفی) ایجاد شدند و هدفشان جمع آوری انسانها و دزدیدن کالدها و کنترل ذهن با استفاده از تکنولوژی MILABS و برنامه های مخفی فضاپیست.



بنابراین ما وارد فاز جدیدی شده ایم و فرصتی برای افشاسازی کامل بوجود آمده است، خط زمانی ای که فقط در صورتی فعال میشود که تعداد کافی از انسانها به آستانه جرم بحرانی برسند و بخواهند بیدار شوند و حقیقت را در ورای طبیعت واقعیت سیاره زمین ببینند و درک کنند. بیگانگان منفی تلاش های زیادی انجام میدهند تا از طریق تکنولوژیهای نفوذ به مغز و ذهن و عملیات های روانی، از این بیداری جمعی جلوگیری کنند.

یکی از کارهای مهم بیگانگان منفی، گسترش شایعات مختلف در جهت انحراف افکار عمومی و ایجاد رفتارهای به شدت قطبی شده مثل خشم، نفرت، کینه و ترس ( ناشی از ایگو) است تا اجازه ندهند افراد بتوانند روی اطلاعات جدید تمرکز کنند و در موقعیت ترس و تفرقه و جدایی و دشمنی باشند.

برای جلوگیری از بیدار شدن افراد نسبت به حقایق، نیروهای تاریکی دست به اقدامات مختلفی میزنند، چون بخوبی آگاهند که در صورت رسیدن به تعداد بحرانی، آنها قدرتشان را از دست میدهند. کنترل پروسه افشاسازی خیلی برای بیگانگان منفی کلیدیست، بنابراین آنها از طریق کنترل رسانه ها و شستشوی مغزی از طریق تلویزیون، رادیو، موبایل و غیره سعی می کنند تا از این پروسه آگاه سازی جمعی جلوگیری کنند.

یکی از راههای بسیار موثر در جهت جلوگیری از کنترل ذهن، کنترل احساسات است و جلوگیری از قلیان ناگهانی احساسات .

یکی از نشانه های اینکه فردی مورد کنترل ذهنی قرار گرفته، بروز ناگهانی خشم و تکان خوردن غیر ارادی زانوست.

برنامه های تلویزیون شامل یک سری پیامهای زیرپوستی و مخفی هستند که با فرکانسهای بسیار پایین، باعث ایجاد خشم میشوند.

مسائلی که در رخدادهای افشاسازی نهایی با آنها مواجه می شویم:



۱\_ نژادهای مختلف فرازمینی و برنامه های تغییرات ژنتیکی، برنامه های زاد و ولد، پروژه های MILABS، ترانس اومانیسم و سایر دستور کارهای فرازمینی های مثبت و منفی که درگیر آزمایشات تکامل آگاهی و یکپارچه سازی قطبیتی در جهان ما هستند.

۲\_ جنگهای کهکشانی، تاریخ کهکشان و درگیری فرازمینی های مخفی روی زمین و اینکه چگونه آنها از veil یا پرده پنهان کاری برای نفوذ و تحت تاثیر قرار دادن همه تعاملات و جنبه های انسانها، جوامع و سیستم های اعتقادی استفاده کردند، ( آزمایشات اجتماعی).

۳\_ تکنولوژی های پیشرفته مخفی در دسترس خواهند بود، بطوریکه پارادایم زمین بعدسومی را توسط افشای سیستم های قدرت و انرژی آزاد کاملاً تغییر خواهد داد، پروسه پیری و بیماری معکوس خواهد شد، فقر و بردگی به اتمام خواهد رسید، هوا، غذا و آب پاک در دسترس خواهد بود.

۴\_ مکانیک کوانتوم به عنوان اصل پایه درک صعود ( لنگر شدن کالبدهای انرژی - روحی ما به کالبد فیزیکی از طریق پروسه بیداری مداوم کندالینی در انتهای ستون فقرات که تا چاکرای تاجی بالا خواهد آمد) و واقعیت مولتی دایمنشنال آگاهی که در سرتاسر سیستم های انرژی هوشمند زنده وجود دارد،



اطلاع از طبیعت حقیقی واقعیت اطراف، مثل دروازه های ستاره ای، خطوط شبکه لی، ساختارهای ژئومنتیک، و هندسه مقدس که در نوشتن کدهای خلقت و خلق طرح هایی که طیفهای فرکانسی را جهت می دهند و کنترل دی ان ای و تجلی ژنتیکی همه موجودات زنده.

لیزانی

## رخداد و واقعیت جدید

فقط وقتی همه جنبه های ماتریکس برنامه زدایی شوند، همه چیز برطرف می شود. باید به برنامه ریزی آرکان پرداخته شود و مورد بررسی قرار گیرد، اما لزوماً نه از طریق تلویزیون یا رسانه ها، زیرا این برنامه ریزی در درون ماست. پس از اینکه این تحولات صورت گرفت تا جامعه جدید ایجاد شود، بشریت اولین تماس را تجربه خواهد کرد. هر انسانی نیاز به وارد شدن به این تحولات را ندارد بلکه بیدارترین آنها این تحولات را انجام می دهند.

زندگی بعد از رخداد

ما استانداردهای خیلی بهتری برای زندگی خواهیم داشت. همه ما زندگی متفاوتی خواهیم داشت.

کبرا با نشان دادن تصویری از وان ساخته شده از یک قطعه کریستال - حمام بسیار مورد علاقه اعضای گروه مقاومت - نمونه ای از این استاندارد زندگی بهتر را به ما نشان می دهد. این وان پر از جوهر مایع است (نه آب)، که در تمام سطوح، درمان انجام می دهد. این مثال می تواند بخشی از لوازم خانگی عادی پس از رخداد باشد.



وقتی بیدارترین افراد وارد مسیر تحولات شوند، این امر به یک اتحاد کهکشانی مجدد منجر می شود. بشریت در یک شبکه کهکشانی از نور و در خانواده کهکشانی پذیرفته خواهد شد. این همان چیزی است که ما برای آن می جنگیم. ما دوست داریم با آنها و آنها هم دوست دارند با ما ارتباط برقرار کنند. اگر می خواهید ارتباط برقرار کنید، فقط باید با خودتان آرام و بی صدا بگویید "بله."

برخی از پلیدیانها و اعضای گروه مقاومت، برای ایجاد ارتباطات اعضای روحی، با بیدارترین افراد ارتباط برقرار می کنند.

وقتی خود را متحول کنید و با سولمیت خود ملاقات کنید، می خواهید به خانه بروید. همه ما توسط پلیدیانها فعال شده ایم. کبرا فقط اینجا است تا اطلاعات را ارائه کند. بقیه ماجرا بین شما و پلیدیانها/گروه مقاومت است.

رسالت و ماموریت خود را به خاطر بسپارید! هر روز اهمیت دارد و مهم است. به خود اجازه ندهید که دوباره غافل شوید و به خواب فرو بروید. فقط زمان کمی باقی مانده است. عقب نمانید. بهترین توانایی و تلاش خود را ارائه دهید، بهترین های خود را به این امر اختصاص دهید، نور، عشق و الهام را با یکدیگر به اشتراک بگذارید. شما برای این کار متولد شده اید. تا پیروزی نهایی از یکدیگر پشتیبانی کنید. اکنون ما در حال دستیابی به موفقیت هستیم. این گروه اصلی در خط زمانی جدید است. پلیدیانها تاریخ برگزاری این کنفرانس صعود را تعیین می کنند و این مکان به طور تصادفی انتخاب نشده است. در مجارستان یک ورتکس انرژی زنانه الهی قوی نیز وجود دارد .

اکنون زمانش فرا رسیده .



مردم به واسطه ی بیداری ای که در جریان است، بیشتر و بیشتر به نقشه های فاسد و شیطانی که توسط کابال انجام می شود پی می برند، اما تلاش های نیروهای منفی برای تبدیل کردن شیطان پرستی، کودک آزاری، پدوفیلی و مناسک مربوط به آن به جریان اصلی، خودش یک هشدار بزرگ است و اخطار بیدارباش است!

ما در تمام سطوح این مساله را می بینیم!

آنها بشریت را از طریق ترس در کنترل، در اسارت و بردگی و بندگی نگه داشته اند، ولی آن روزها دیگر رو به اتمام هستند...

آنهایی که بیدار شده اند به واسطه ی حمله های روحی ذهنی روانی، ایمپلنت های منفی، نهادهای تهدیدآمیز و ترس اور و غیره، هدف نیروهای تاریکند، به این خاطر که این نیروها مستاصل و ناامید شده اند.

آنها در تلاش برای سرکوب پیشرفت روحی بشریت هستند.

آنهایی که بیدار شده اند، بقیه انسانها را به سمت نور و حقیقت هدایت می کنند، و سلطه مستبدانه برانسان را کاهش می دهند.



این موجودیت های تاریک شیطانی، انگل وارند و برای تغذیه ی خود به عواطف و احساسات انسانی نیازمند هستند.

آنها می توانند به صورت انسان و غیر انسان ظاهر شوند.

بسیاری از ما در این زمان اینجا هستیم، تا بفهمیم این موجودات چگونه کار یا فکر میکنند، از کجا آمده اند و چطور به این سیاره نفوذ کرده اند.

اگر ندانید دشمنان کیست، در ویرانی آنها قدرتی ندارید.

ما در یک جنگ بزرگ روحی هستیم که بر سر آگاهی انسان انجام می شود،

متأسفانه بسیاری از ما حملات روانی، تهدید و ترس، ایمپلنت های منفی و دیگر فرم های خشونت بیگانه را تجربه کرده ایم.

ما اینها را تجربه کردیم و این تجربیات به فهم کارکرد این مکانیزم ها کمک می کند .

باید بازی آنها را بلد باشیم .

ما شروع به فهمیدن این مساله کرده ایم که چطور سیاره ی ما توسط ویروس خزندگان و ماشین آلات ساختگی و مصنوعی آنها فاسد و ویران شده است .

همین حالا شاهد انجام این پروسه هستیم و می بینیم که این نخبگان قدرت به دلیل جرایمی که بر علیه انسانیت مرتکب شده اند، یک به یک سقوط می کنند و بسیاری دیگر هم در راه است .



حکومت تاریک، ظلم و ستم و دستورالعمل مستبدانه ای که در آن انسانیت برای هزاران سال تحت تسلط و فرمانبردار است رو به پایان است، این دلیل هرج و مرج و آشفتگی زیاد و شدید بر روی سیاره ی ما در حال حاضر می باشد، اما ثبات فرا خواهد رسید و نور پیروز است...

کنترل ذهن و شستشوی مغزی عمیق در همه جوامع زمین وجود دارد و در بعضی بسیار بیشتر . البته ذهنی که مورد کنترل قرار گرفته همیشه امکان دارد که با تلنگری بیدار شود، و این مسئله در شرایط حاضر که تکنولوژی های کنترل ذهن به تدریج در حال حذف هستند قوت بیشتری می گیرد.

آگاهی جمعی جوامع هم به همین شکل تحت تاثیر آگاهی جدید قرار می گیرند و تک تک افراد در تغییر این آگاهی جمعی نقش دارند.

با بالا رفتن سطح آگاهی و افزایش اطلاعات بین انسانها، طبیعیست که نهادهای اجتماعی و سازمان های مختلف در سطوح مختلف دچار از هم گسیختگی و یا تغییرات و دگرگونی بنیادی و وسیع شوند، و همچنین فرهنگها به شدت تحت تاثیر آگاهی و بینش جدید قرار می گیرند،

به این دلیل که همه این سیستم ها بر اساس الگوهای فکری قدیمی شکل گرفته بوده اند .

همه این تحولات نشانگر فاز گذار چرخه صعود هستند؛

فاز گذار به معنی مرحله شستشو آلودگی هاست،

زمین مانند یک بیمار که بدنش به بیماری واکنش نشان میدهد و تب می کند، در حال تب و آشفتگی درونیست.

تحت این شرایط ساختارهای مختلف جوامع از هم میپاشند و انسانها با حقیقت روبرو می شوند، هم در جنبه درونی و هم بیرونی.





بعد از گذر از این فاز، که در واقع فاز جدا شدن خطوط زمانی زمین بعد سوم و بعد پنجم است، دو واقعیت کاملاً مجزا شکل می‌گیرد و تمدن زمین بعد پنجمی در چرخه جدید به تکاملش ادامه میدهد.

ابرموج کهکشانی یک ضربان قلب، یک تپش از خورشید مرکزی کهکشان است. خورشید کهکشانی مسئول وارد کردن ما به ابعاد بالاتر است. هر ۱۳۰۰۰ سال یکبار اتفاق می‌افتد، یک موج بزرگ و یک موج کوچکتر. این موج خورشید فیزیکی ما را فعال می‌کند. این همان چیزی است که مردم نیز آن را "فلش خورشیدی" خوانده‌اند. این یک رویداد ایزوله شده نیست؛ در واقع خورشید ما است که به انرژی ابر موج کهکشانی واکنش نشان می‌دهد. موج نه تنها خورشید ما بلکه کل کهکشان را تحت تأثیر قرار خواهد داد. با سرعت بیشتری از سرعت نور از میان کهکشان عبور می‌کند و تاکیون و ذرات دیگر را ساطع می‌کند. این موج خورشید ما را فعال می‌کند و از طریق خورشید بر زمین تأثیر می‌گذارد. این موج، ماده، خورشید و شرایط زندگی در این سیاره را تغییر خواهد داد. این انرژی دارای انرژی معنوی زیادی است که ما و روند صعود فردی ما را فعال می‌کند.

پلیدیان‌ها برای تحریک این روند صعود بسیار فعال بوده‌اند. به دلیل پیشامد تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۱۸، پلیدیان‌ها طی چند ماه گذشته این روند را شدت بخشیده‌اند. آنها اعضای خانواده‌های روحی را مطابق پروتکل‌های پلیدیان‌ها فعال کرده‌اند و یک شبکه کهکشانی نور را ایجاد کرده‌اند. آنها تنها کسانی نیستند که در این زمینه کار می‌کنند و مسئول هستند. صدها میلیارد سال پیش نژاد مرکزی این کار را آغاز کردند. آنها اسامی زیادی دارند مانند دیده‌بان‌ها، بال‌آفرینان و آویان‌های آبی. آنها مارپیچ‌های نسبت طلایی را بصورت مرتب کنار هم قرار داده‌اند؛ اخترهای



تپنده‌ای که به صورت استراتژیک در کل کهکشان در یک دنباله فیبوناچی قرار گرفته اند، تا بتوانند اطلاعات منسجمی را به تمدن‌هایی منتقل کنند که قادر به رمزگشایی آن هستند. ما می‌توانیم این مارپیچ‌ها را در منظومه شمسی خود مشاهده کنیم. به محض اینکه یک گروه پیشرفته در یک تمدن به یک سطح خاص از بلوغ معنوی برسد، با آنها تماس گرفته می‌شود. بدین ترتیب بلوغ با وضعیت هوشیاری این پیشرفته‌ترین گروه اندازه‌گیری می‌شود. پس از آن، گسترش به کل تمدن صورت می‌گیرد. کبرا به چنین گروه پیشرفته‌ای در این سیاره نیاز دارد. به همین دلیل است که ما اینجا در این کنفرانس هستیم.

ابرموج تغییراتی ایجاد می‌کند. خورشید ما پلاسما را به صورت توروس ساطع می‌کند و این یک گرداب ایجاد می‌کند که کل منظومه شمسی را در بر می‌گیرد. در لبه آن توروس فضای بین ستاره‌ای، هلیوپاز قرار دارد. (مترجم: هلیوپاز مرز نظری است که در آن باد خورشیدی توسط محیط میان ستاره‌ای متوقف شده است جایی که قدرت باد خورشیدی دیگر به اندازه کافی بزرگ نیست تا بادهای ستاره‌ای اطراف را به عقب برگرداند. این مرزی است که فشارهای باد خورشیدی و محیط میان ستاره‌ای در آن تعادل پیدا می‌کند). این منطقه به عنوان یک ناوگان عظیم - که میلیاردها سفینه مادر در این میدان پلاسمایی قرار دارند - بسیار مهم است. این میلیارد ها سفینه مادر در حال حاضر انرژی را از خورشید مرکزی کهکشان به زمین هدایت می‌کنند تا بیداری انسان‌ها را هدایت کرده و آنها را به مناسب‌ترین راه برای تماس آماده کنند.

آنها به رساناهایی برای این میدانهای پر انرژی در سطح سیاره نیاز دارند: تناسخهای فیزیکی و جسمی که از طریق آنها این جریان کیهانی را تنظیم می‌کنند. پروژه و شبکه سینتامانی موفقیت بزرگی است و این انرژی را تثبیت می‌کند، اما کافی نیست. تعداد مشخصی از افراد مورد نیاز است که بتوانند این انرژی را هدایت کنند و در مواقعی که وقایع شروع به رخ دادن میکنند و مردم از خود بیخود و سراسیمه می‌شوند این افراد بتوانند شرایط ثابتی داشته باشند.



دوشنبه گذشته [۹ آوریل ۲۰۱۸] را می توان به عنوان یک آزمون مشاهده کرد. گروه مقاومت شروع به پاکسازی شبکه های آرکان کرد. این امر باعث شد نیروهای تاریک سراسیمه شوند و تشدید حرکت در سوریه را آغاز کنند.

واکنش های کارگزاران نور چنین بوده است:

بی تفاوتی: "نگران نباشید همه چیز خوب است".

یا ترس: "اوه وای"!...

یا عمل: "چه کاری می توانیم انجام دهیم؟"

به ترس و بی تفاوتی نپردازید. به عنوان مثال از طریق مدیتیشن، عملکرد خود را متمرکز کنید. این کار روند آنچه را که اتفاق می افتد و همه آنچه را که اتفاق می افتد تغییر می دهد. گروهی از افراد مورد نیاز هستند که قادر به انتقال این انرژی باشند.

فوران پرتوهای خورشیدی بر روی سیستم اعصاب مرکزی و همه فعالیت های مغزی (که شامل تعادل هم می شود) اثر می گذارند، همچنین بر روی رفتار انسان ها و همه پاسخ های فیزیولوژیکی - روانی (ذهنی - احساسی - فیزیکی) آنها تاثیر دارند. فوران های خورشیدی باعث می شوند که ما عصبی یا عصبانی شویم و یا احساساتی مانند نگرانی، ترس، گیجی، ضعف، سستی، کج خلقی و



خستگی داشته باشیم، و یا مشکلات حافظه کوتاه مدت ممکن است ایجاد شود و یا تپش قلب. احساس تهوع، وسواس و سردردها و فشارهای طولانی مدت از دیگر علائم این مسئله است.

افزایش در بمباران انرژی فوتونی روی زمین، آگاهی انسانها را تحت تاثیر قرار خواهد داد .

واقعیت اینست که هر دو انرژی فرکانس بالا و فرکانس پایین در یک زمان و در یک مکان ( در فضا-زمان مشابه) نمی توانند وجود داشته باشند. اگر هر دو این انرژی ها را در یک فضای یکسان قرار دهیم، انرژی بالاتر، انرژی پایین تر را دربر گرفته و حل می کند.

با ورود انرژی فرکانس بالای روح به داخل کالبد فیزیکی، جایکه حافظه ها و احساسات منفی جمع می شوند، انرژی حقیقی روح به شکل اتوماتیک یک تجربه شفا و تزکیه را به ارمغان می آورد، به این معنی که روح، حافظه ها و احساسات دردآور منفی را که در بدن جمع شده اند، تبدیل می کند به ارتعاشات حقیقت.

فوران پرتوهای خورشیدی بر روی سیستم اعصاب مرکزی و همه فعالیت‌های مغزی (که شامل تعادل هم می شود) اثر می گذارند، همچنین بر روی رفتار انسان ها و همه پاسخ های فیزیولوژیکی- روانی (ذهنی- احساسی- فیزیکی) آنها تاثیر دارند. فوران های خورشیدی باعث می شوند که ما عصبی یا عصبانی شویم و یا احساساتی مانند نگرانی، ترس، گیجی، ضعف، سستی، کج خلقی و خستگی داشته باشیم، و یا مشکلات حافظه کوتاه مدت ممکن است ایجاد شود و یا تپش قلب. احساس تهوع، وسواس و سردردها و فشارهای طولانی مدت از دیگر علائم این مسئله است.

افزایش در بمباران انرژی فوتونی روی زمین، آگاهی انسانها را تحت تاثیر قرار خواهد داد .



واقعیت اینست که هر دو انرژی فرکانس بالا و فرکانس پایین در یک زمان و در یک مکان ( در فضا-زمان مشابه) نمی توانند وجود داشته باشند. اگر هر دو این انرژی ها را در یک فضای یکسان قرار دهیم، انرژی بالاتر، انرژی پایین تر را دربر گرفته و حل می کند.

با ورود انرژی فرکانس بالای روح به داخل کالبد فیزیکی، جایکه حافظه ها و احساسات منفی جمع می شوند، انرژی حقیقی روح به شکل اتوماتیک یک تجربه شفا و تزکیه را به ارمغان می آورد، به این معنی که روح، حافظه ها و احساسات دردآور منفی را که در بدن جمع شده اند، تبدیل می کند به ارتعاشات حقیقت.

کبرا

## مرکز کهکشان:

خورشید ما یکی از میلیاردها ستاره در اسپیرال بسیار عظیم ستاره ای در فضاست، در مرکز این اسپیرال یک تورم وجود دارد. در مرکز این تورم یک سیاهچاله بسیار عظیم وجود دارد. این سیاهچاله در واقع مرکز ساگیتاریوس A هم بشمار میرود، یک منبع رادیویی پیچیده که در مرکز کهکشان ما وجود دارد .

اقوام باستانی مایا برای ساخت تقویمشان بر اساس ستاره شناسی و نجوم توجه زیادی به مرکز کهکشان داشتند .

فاکتورهای زمانی طولانی مدت در همراستایی زمین - خورشید در این نقطه، در واقع فاکتورهای مهم در پشت پدیده ۲۰۱۲ می باشند، که از آن به نام «چرخه صعود» یاد می شود .

همینطور که چرخه های زمانی طبیعی پروسه تکاملی سیاره شتاب می گیرند، شبکه های مغناطیسی زمین تغییر می کنند. این مسئله متعاقبا باعث تغییرات سریع در چینش ساختار دی ان ای انسانها شده و قادر می شوند تا آگاهی ابعاد بالاتر را درک و تجربه کنند.



از دید محافظان، ما یک چرخه زمانی عصر آسترولوژیکی را به اتمام رسانده ایم، که به نام پیشروی اعتدالین شناخته می شود .

این تغییر باعث باز شدن پنجره نوترونی در مرکز کهکشان می شود، جاییکه اتصال به هسته های جهان های مادر همزمان شکل می گیرد. و باعث ارتباط با جهان های دیگر و موجودات فرابعدی می شود.

### امواج کهکشانی عشق:

در مرکز کهکشان ما، یک سیستم دوستاره ای بسیار عظیم وجود دارد، منبع نور و حیات برای کهکشان، الهه کهکشانی، پلمورا، خورشید مرکز کهکشان .

این سیستم با یک ریتم مشخص تنفس و ارتعاش انجام میدهد، هر ضربان، ۲۶۰۰۰ هزار سال طول می کشد تا کامل شود.

در هر بار ضربان، مرکز کهکشان یک موجی از ذرات به شدت باردار فیزیکی و غیرفیزیکی را در سرتاسر کهکشان پخش خواهد کرد.

این ضربان قلب کهکشانی، پیشروی محور زمین را با چرخه ۲۶۰۰۰ ساله هماهنگ کرده است.

ما اکنون در حال نزدیک شدن به یک موج کهکشانی هستیم و این موج به تدریج اوج می گیرد.



در واقعیت، نیروهای نور زیادی در حال حاضر در منظومه خورشیدی ما قرار دارند تا این پروسه اینبار بسیار هماهنگ تر انجام شود.

در طی دریافت این موج کهکشانی، فشارهای عاطفی بسیاری وجود خواهد داشت و افزایشی در فعالیت‌های صفحات تکتونیکی پوسته زمین خواهیم داشت.

«👉 اما جنبه اصلی این موج کهکشانی اساساً یک موج عشق کیهانیست 👈».

این انرژی عشق، پایه و اساس واقعیت کیهانی جهان است و هم‌اکنون در حال نزدیک شدن است.

این انرژی در مقیاس کهکشان است، بنابراین کابل به هیچ قیمتی نمی‌تواند آن را متوقف کند.

این انرژی کاملاً آشفته‌گی و ناهنجاری و اختاپوس پلاسما که در متون گنوسی، یلدابوس، خوانده میشود را از اطراف زمین پاک خواهد کرد.

در اسطوره‌های گنوسی به وضوح عنوان شده که یالدابوس در ابر ضخیمی از لایه پلاسمیک پنهان شده است.

انرژی پلموریک عشق کهکشانی همه تعالیم آرکان‌ها را از بین خواهد برد.



« هر چه که بیشتر به رخداد نزدیک میشویم، انرژی ها باعث تحریک واکنش های سرکوب شده خواهند شد. بنابراین تحت این شرایط، بسیار مهم است که افراد به شکل سازنده گفتگو داشته باشند و از حمله کردن به یکدیگر خودداری کنند 🖱️.»

خیلی از افراد انتظار دارند موج کهکشانی در سپتامبر یا حتی قبل از آن به ما برسد. این مسئله خیلی بعید است، به سبب اینکه تحلیلهای پیچیدگی امواج نشان میدهند که احتمالاً اولین افزایش پیک در چارچوب زمانی اکتبر/دسامبر اتفاق بیفتد.

تحلیل پیچیدگی امواج یک مدل بسیار پیشرفته و پیچیده است که در حال حاضر جنبش مقاومت از آن برای پیش بینی وقایع آینده برمبنای چرخه های کیهانی و تحلیل های بردار اراده آزاد استفاده می کند.

بسیار مهم است که درک کنیم رخداد در واقع یک تعامل پویا بین آگاهی کیهانی و مرکز کهکشان و انرژیهای بیست که به سمت ما می آید؛ این به خود ما بستگی دارد که چقدر از این انرژی عشق دریافت کنیم.

🖱️ به همین دلیل بسیار مهم است که تا حد ممکن، افراد زیادی خیلی سریع بیدار شوند 🖱️.





همچنین برای شما بسیار خوب خواهد بود که در مدیتیشن با مرکز کهکشان یک اتصال داشته باشید.

اگر انرژیهای دریافت شده ای که به شما میرسند و از شما می گذرند خیلی قوی هستند، می توانید با ارتباط با مرکز کهکشان بخواهید تا این انرژیها ملایم تر شوند.

اتصال فعال ما با پلروما، با مرکز کهکشان، یک حلقه فیدبک را ایجاد می کند که رخداد را در زمان مساعد کلید خواهد زد.

پیروزی نزدیک است.

منبع:

Galactic Wave of Love

<https://www.etehadenoor.com/?p=276>

## رخداد و پلیدیان ها

تری وید Tery Wade

پلیدیان ها یک نژاد فرازمینی بسیار پیشرفته هستند که در لایه های بالاتر از سیاره سه بعدی وجود دارند.



اگر به آنها به شکل انرژی متصل شوید، آموزش های آنها را دریافت کرده و دنیای آنها را درک خواهید کرد.

آنها استادان روایت گری و معلم هستند، پیام های آنها شامل کدهای نوری است و عاملی محرک برای کمک به بیدار کردن موجودات ارتعاش پایین در زمان مناسب می باشد.

یک درام کیهانی عظیم در حال وقوع است و در حال رسیدن به نقطه پایان.

جمعیت انسان اکنون میفهمد که یک گروه از موجودات تاریک و شرور، بشریت و زمین را با فریب کنترل می کرده است.

دلیل همه پنهان کاریهای موجود در کل هستی ما، دزدیدن انرژی در زندگی های متعدد و پی در پی است.

مقادیر باور نکردنی انرژی دزدیده می شده و برای استفاده منتقل می شده است.

این موجودات تاریک می دانند که وقتی بشریت بفهمد چه بلایی بر سرش آمده است، بسیار خشمگین می شود و عصیان می کند و این می تواند پایانی برای توطئه های زشت آنها باشد.

این بازی ای است که خیلی از ما در حال حاضر در آن هستیم.

انسان های ناآگاه در خواب عمیق هستند و در این مقطع نسبت به آنچه حقیقتا در حال وقوع است بسیار دور هستند، بنابراین نگرانی زیاد درباره صعود آنها در حال حاضر نامربوط است، شما نمی توانید کمکی به آنها بکنید تا موقعی که آماده باشند.

سفینه های ستاره ای:

تا موقعی که انسان ها از صدمه زدن و کشتن یکدیگر دست برندارند، راه حل سریعی برای آنها وجود ندارد.



پس عاقلانه است که بر روی پیشرفتتان در این مقطع تمرکز کنید.

پلیدیان ها قطعاً نگران این موضوع هستند، و به همین دلیل مقادیر زیادی انرژی ارتعاشی فرکانس پایین را استحاله می کنند.

اما، همانطور که همیشه گفته ام، هر کسی در مسیر شخصی خودش است و طبعاً با مسائل خودش درگیر است.

رخداد صعود قرار است در مورد انسانها خیلی سریع و ناگهانی اتفاق بیفتد و پلیدیان ها می دانند که بیشتر انسانها برای آن آماده نیستند، بنابراین آنها سعی میکنند تا این انتقال تا حد ممکن بدون درد و ناراحتی باشد.

آنها مقادیر عظیمی از انرژیهای بسیار متراکم را از سر راه برمیدارند، بنابراین شانس بیشتری برای انجام این صعود دارند. نهایتاً، ما اینجا هستیم تا این صعود انجام شود.

کارهای زیادی در پشت صحنه روی زمین و در لایه های بالاتر در حال انجام است و تا حد امکان بیشترین تعداد انسانها این انتقال را انجام خواهند داد.

مقادیر باور نکردنی از فوتون های گامای فرکانس بالا در ۶ ماه گذشته وارد زمین شده اند.

سفینه های ستاره ای نامرئی:

این فرکانس ها، این سطوح نور، توسط همه آژانس های فضایی روی زمین به شکل مخفی مورد اندازه گیری قرار گرفته اند و کاملاً از ما مخفی شده اند.

این آژانس های فضایی خیلی از مسائل را مخفی می کنند؛ صدها هزار سفینه فرازمینی که در اطراف خورشید دیده شده اند، به همین دلیل است که رصدخانه های خورشیدی از کار انداخته شدند، تا از افشای تصاویر و فیلم های این ناوگان های عظیم سفینه ها جلوگیری شود.



پلیدیان ها با از کار انداختن این رصدخانه ها موافق نیستند چون تعداد بسیار زیادی از انسانها هنوز برای این افشاسازی آماده نشده اند.

بعدپنجم بهشت است، یک حالت گاما، یک حالت سعادت.

دوازده محدوده بعدی در این دنیا وجود دارد.

بدن ما ۱۲ رشته اصلی دی ان ای دارد که شبیه به کابل های فیبر نوری نانو ذره ای عمل می کنند و ۱۲ پرتال چاکرای چندبعدی که جریان اطلاعات نور آکاشیک را به درون و بیرون بدن منتقل می کنند.

این اطلاعات در حافظه سلولی ما ذخیره می شود. این اطلاعات به تنهایی باید به شما بگویند که چقدر ما قوی هستیم.

۱۰ تا از این رشته های دی ان ای توسط نیروهای تاریکی مدتها قبل غیر فعال شده اند، اما اکنون دوباره در حال فعال سازی هستند و این باعث می شود ورق برگردد.

بیشتر بذره های ستاره ای روی زمین در حال حاضر بین ۴ یا ۵ رشته دی ان ای فعال دارند.

ماتریکس قدیمی سه بعدی ارتعاش پایین، یک حالت آگاهی است و ماتریکس بعدپنجمی جدید، یک حالت آگاهی با ارتعاشات سریعتر می باشد.

وقتی شما عبارت «دعا» را در انجیل مسیحیت می شنوید، در واقع منظور همان مدیتیشن است.

دعا یک شکلی از خواستن است، و مدیتیشن به معنی خواستن چیزی با هماهنگ شدن ارتعاش آن است.

بیاد داشته باشید، موجودی بالاتر از شما وجود ندارد، و اقتدار واقعی در دست شماست.



بنابراین، شما از یک منبع بیرونی درخواست نمی کنید، شما از خودتان درخواست میکنید تا با یک ارتعاش خاص سنکرون شوید .

<https://www.etehadenoor.com/?p=2116>

## تصویری از رخداد

تصویر من از رخداد و پسارخداد

توسط LWSTARGAZER

رخداد اتفاق می افتد. من ایمان دارم.

در این مورد شکی نیست، زیرا که حتی برای یکبار در این چرخه آفرینش، یک کهکشان تپش قلب (پالس) کهکشانی را از دست نداده است.

من می دانم که شاهد رخداد، در جهانهای دیگر، در کهکشانهای دیگر بوده‌ام، اما آگاهانه فقط چند مورد را بیاد می آورم .

این خاطرات مبهم هستند، اما به اندازه کافی پایدارند، که به نسل قدیمی تر بذره‌ای ستاره ای، که باور خود را به روی دادن رخداد در زندگی کنونی شان از دست داده اند، امید دهد .

این اتفاق خواهد افتاد . تسلیم نشوید.



بیاد می اورم، من در فضای بین کهکشانی بودم، یا یک کهکشان مارپیچی، یا یک کهکشان عدسی را مشاهده می کردم. ما منتظر دیدن تپش قلب کهکشانی اش بودیم، و این کهکشان تحت اشغال نیروهای تاریک نبود و حضور ناهنجاری اولیه نیز سبب ایجاد آشفتگی غیر قابل کنترل نمی شد.

پس پالس از عملکرد طبیعی خود جهت پیشرفت تکامل همه زندگی در آن کهکشان خاص، و بهبود آگاهی جمعی کهکشانی و تقویت ارتباط همه ساکنان کهکشان با منبع برخوردار بود. هنگامی که ضربان یا پالس اتفاق افتاد، از مرکز، از خورشید مرکزی اش آغاز شد، و هنگامی که از مرکز خورشید تا لبه های خارجی کهکشان منتشر می شد، رنگ هایش تغییر می نمود.

یک سوم نخست امواج موج شوک پالس، با نور سفید درخشان، می درخشید، زیرا بیشترین تمرکز نور نیز، معمولاً در نزدیکی هسته کهکشان / خورشید مرکزی قرار دارد.

دو سوم بعدی آن موج، تغییر رنگ می دهد، از رنگ سفید تا به رنگ های رنگین کمان . این یک نمایش شگفت انگیز بود که من از دیدنش، احساس شادی میکردم، مثل دیدن برف برای اولین بار در زندگی.

ضربان کهکشانی همواره در مرکز کهکشان ها شروع می شوند.

خورشیدهای مرکزی کهکشان ها دروازه های به سوی منبع هستند و این خورشیدهای مرکزی کهکشانیها در هر کهکشانی باعث کلید خوردن پالس / رخداد، در کهکشان می شوند .



ضربه موجی که من توضیح دادم، اساساً از راه دور اینگونه به چشم میخورد، اما اگر نزدیکتر شوید، خواهد دید که این فقط یک موج انرژی نیست، که از هسته به لبه کهکشان حرکت می‌کند. بلکه ستارگان خودشان حامل آن پالس کهکشانی هستند، بطوریکه گویی تمام ستارگان بطور متوالی روشن تر می‌شوند، بمانند هواداران برخی از بازی‌های ورزشی، که وقتی تیمشان گل میزند از صندلی‌های خودشان بلند می‌شوند، و سپس می‌نشینند.

یک رخداد دیگر را بیاد می‌آورم که حدود ۸ میلیون سال پیش در کهکشان اندرومدا رخ داد، مدتی پس از آغاز شیوع شر و آغاز اولین حمله‌ها توسط نیروهای تاریک، این رخداد به عنوان کمکی به آزادسازی سیاره اشغال شده بود، و من در سطح آن سیاره، شاهد عینی این رخداد بودم. در آن زمان در یک بدن متفاوت بودم، عضوی از یک شکل کاملاً متفاوتی از زندگی که حداقل در بعد پنجم D5 وجود داشت.

در بعد پنجم D5، به معنی واقعی کلمه می‌توان انفجار نور را مشاهده کرد، که معمولاً از خورشید و ستاره محلی ناشی می‌شود و تمامی سیارات را با رعد خیره‌کننده‌ای از نور در بر می‌گیرد. شما نمیتوانید در برابر این انرژی مقاومت کنید، این یکی از رضایت‌بخش‌ترین تجربی‌هاست که می‌توانید تجربه کنید، با این حال انرژی فقط از ستاره محلی حاصل نمی‌شود بلکه سیاره نیز هسته خود را تحریک می‌کند و انرژی خود را آزاد می‌سازد، البته در یک مقیاس بسیار کوچکتر از ستاره محلی.

بنابراین انرژی از آسمان (ستاره) به سمت هسته سیاره می‌رسد، و همچنین از هسته سیاره و از طریق سطح سیاره به یونوسفر می‌رسد. و نیروهای تاریک آن سیاره نابود شدند.



من همواره تجربه این رخداد روی زمین را بمانند یک فلش خیره کننده تصور کرده ام، زیرا این قویترین خاطره ای است که من از رخداد آن زمان در کهکشان اندرومدا، بیاد میاورم. اما بخاطر اینکه فلش خیره کننده در سطح ابعاد بالاتر دیده خواهد شد، امیدوارم که خود برتر من، هنگامی که فلش درخشان نور به سطوح ابعاد بالاتر سیاره برخورد می کند، حداقل گوشه ای از آن تصویر را به من منتقل کند .

این تجسم من از رخداد است.

خورشید ما درخشان تر می شود و انرژی رخداد به سطح زمین می رسد . هر بذر ستاره ای بیدار شده، رخداد زمین را در کاملترین و والاترین شکل ممکن تجربه می کند، آنها می توانند انرژی پالس کهکشانی را کاملا حس کنند و اجازه دهند، انرژی در بدن فیزیکیشان جاری شود و بعنوان یک حامل و یا یک فرستنده بطور یکسان این انرژی ها را در محیط محلی خود و به بقیه جمعیت بیدار نشده، پخش کنند.

هر بذر ستاره ای بیدار شده، سرانجام رخدادی را که ما مدت ها است منتظرش هستیم، و برخی از ما بیش از یک زندگی انتظارش را کشیده ایم، تجربه می کند. بالاترین شعفی که در اسارت طولانی تر از پیش بینی ها درون قرنطینه، تا کنون تجربه کرده ایم.

هر بذر ستاره ای بیدار نشده، این انرژی را به نوعی تجربه می کند که او را بطور کامل بیدار می کند، و آنها را به خود برترشان و اهداف برترشان متصل می کند .





امیدوارم که آنها نیز انرژی شغف آور را تجربه کنند و بسرعت زندگی های قبلی خود را بعنوان موجودات فرا زمینی به یاد آورند .

در مورد جمعیت سطح زمین که کاملا در خواب هستند، امیدوارم حتی انسان هایی که در خوابی عمیق فرو رفته اند، حداقل چیزی ملموس را تجربه کنند، چیزی که قبلا هرگز تجربه نکرده اند، چیزی که باعث می شود، بدانند که پدیده ای بسیار مهم بوقوع پیوسته و این اتفاق را بعنوان والاترین و توان بخش ترین لحظه زندگیشان درک کنند .

آرزو میکنم که هر موجودی در این دنیا، این انرژی را آگاهانه تجربه کند، امیدوارم که هیچ موجودی از این احساس شگفت انگیز مستثنا نشود .

این رخداد تقریبا در ساعات ظهر در شرق آسیا و استرالیا و بقیه اقیانوسیه، در ساعات اولیه صبح در اروپا و آفریقا و در عصر و ساعات پایانی بعدظهر در قاره آمریکا، اتفاق می افتد.(توجه داشته باشید : این فقط تصویرسازی من است . و این اطلاعات واقعی تایید شده نیست).

این رخداد بمب های توپلت باقی مانده را از بین میبرد و به قرنطینه پایان می دهد، نیروهای نور از بالا وپایین و از سطح سیاره با تمام قدرت حرکت می کنند و تمامی پرسنل تاریک باقی مانده را حذف می کنند، همه ایستگاههای رادیویی و تلویزیونی، کانالهای لایو یوتوب و سایر سایتها، بلافاصله شروع می کنند به گزارش آنچه رخ می دهد.

تصور من از دوره پسارخداد بر روی زمین:



تمام جنگ ها و درگیری ها به پایان می رسد. گروه های خواهران گل رز از سراسر جهان بلافاصله گرد هم می آیند و شروع به انجام مراقبه های بسیار ضروری می کنند و از همه مهمتر، انرژی های آرامش و صلح الهه را هدایت می کنند زیرا در چند روز اول تا هفته های بعد از رخداد، این انرژی ها به میزان زیادی مورد نیاز خواهند بود، زیرا مابقی جمعیت سطح زمین ممکن است دچار وحشت و سراسیمگی شوند. اینها مراقبه های ماراتنی هستند، اما ارزشش را دارند. از همه اعضای گروه خواهران گل رز به دلیل از دست دادن مشاغل ماتریکسی معمولی خود عذرخواهی خواهد شد، زیرا این مشاغل دیگر در آن زمان لازم نخواهند بود. گروه های پشتیبانی رخداد، فعال شده و به نیروهای نوری سطح زمین در توزیع مهمترین نیازهای اساسی به جمعیت سطح زمین کمک می کنند. در چند روز پس از رخداد، توزیع دستگاه های انرژی آزاد و همانندسازهای خانگی آغاز می شود. در تصور من، هر انسانی روی کره زمین در مدت زمان یک ماه پس از رخداد یک همانندساز شخصی دریافت می کند. کل زمان گذار، آنطور که برخی انتظار دارند گُند نخواهد بود؛ کاهش سرعت و پیشرفت، روش و ترفند نیروهای تاریک است نه نیروهای نور - تغییرات سریع خواهند بود، همانطور که اکنون در حال تجربه آنها هستیم تأخیری وجود نخواهد داشت. همچنین نخستین زیرساختهای جزایر نوری توسط گروه اتحاد سطح زمین / نیروهای نور ساخته می شوند.

در چند هفته اول، آگاهی جمعی بشر از متداول ترین اصول و برنامه های جامعه ماتریکسی برنامه زدایی و پاکسازی می شود: مانند نیاز به کار برای زنده ماندن، گرایشات پایین آورنده سطح فکر، مذاهب غیر ضروری و غیره. و در ماه های پیش روی آن، برنامه های آموزشی پیش از رخداد به شدت تغییر می کند، دانشمندان درمورد قوانین واقعی و سرکوب شده فیزیک و سایر زمینه های علمی بیشتر آموزش می بینند. افشاگری بصورت کامل جریان خواهد داشت. اختراعات ممنوعه مانند تخت های طبی، وسایل تله پرت و ماشین های پرنده به بشریت ارائه می شود. تاریخ واقعی زمین و منظومه شمسی نشان داده خواهد شد. همه اکوسیستم ها از آلودگی، پاکسازی و درمان



می شوند. اولین نموده‌ها و پروازهای نمایشی سفینه‌های ابری و فضایی فرازمینی و پیشرفته با ارتعاشات بالا در آسمان ما دیده خواهد شد. کسانی که آماده هستند، شروع به تجربه اولین دیدار شخصی خود با موجودات فرازمینی‌ای می‌کنند که در ملک‌های آن‌ها فرود می‌آیند. این افراد سپس در مورد تجربیات خود در تلویزیون و ایستگاه‌های رادیویی یا کانالهای زنده یوتیوب گزارش می‌کنند. آن دسته از استارسیدهایی که می‌خواهند در جزایر نوری بر روی سطح سیاره یا در ایستگاه‌های فضایی ثابت یا سفینه‌های فضایی در مدار زمین زندگی کنند، همه شرایط و ملزومات را برای انتقال به منطقه انتخابی محل اقامت خود همراه با توئین سولها، سولمیت‌ها و خانواده‌های روحی خود دارا خواهند بود به طوری که می‌توانند بر روی فرآیند صعود انفرادی یا گروهی خود کار کنند. به استارسیدهایی که انتخاب می‌کنند این سیستم خورشیدی را فوراً ترک کنند، اجازه انجام این کار داده خواهد شد.

بقیه بشریت شروع به پذیرش این واقعیت غیرقابل انکار می‌کنند که خانواده کیهانی ما واقعی هستند و این راه را برای «اولین تماس رسمی» هموار می‌کند، که این اتفاق حدود یک سال پس از رخداد در مقر سازمان ملل متحد رخ می‌دهد. در این روز تاریخی، سیاره زمین رسماً در شبکه کهکشانی نور در کهکشان راه شیری پذیرفته می‌شود، نژادهای فرازمینی جدید خود را به بشریت نشان می‌دهند، در ابتدا آن‌هایی که از نظر فیزیکی به ما نزدیکتر هستند. و مدتی بعد، اشکال و فرم‌های جدید و شگفت‌انگیز حیات خودشان را آشکار می‌سازند.

آگاهی جمعی بشریت وارد اصلی‌ترین و طولانی‌ترین مرحله گذار می‌شود، در واقع از یک جامعه آنروپیک (آشفته) به سمت جامعه‌ای که آزاد است و هماهنگ با بقیه کهکشان و جهان است. به بشریت در مورد دانش برتر پایه و تکنیک‌های درمانی مدیتیشن آموزش داده می‌شود. همه با راهنمایان معنوی و خودبرترشان ارتباط برقرار می‌کنند. تمام شهرهای سطح زمین شروع به تغییر



می کنند، معماری با هندسه مقدس مطابقت بیشتری پیدا می کند، و همچنین با طبیعت به شکل ممکن و بالاترین ظرفیت خود ادغام می شود. همه ساختارها آینده نگرانه و بسیار زیبا می شوند. سفر فضایی در دسترس همه قرار می گیرد.

مردم شروع به انجام کاری می کنند که می خواهند در زندگی خود انجام دهند، همانطور که می خواهند رفتار کنند رفتار می کنند، هر فرد که می خواهند دوست خواهند داشت، هر کاری را که می خواهند تجربه کنند، تجربه می کنند. دیگر محدودیتی برای کسی وجود نخواهد داشت. مردم برای سفر به جایی که می خواهند، آزاد هستند و به روشی که می خواهند زندگی کنند، زندگی خواهند کرد. اگر آنها مایل باشند که با مهارت ها و استعداد های منحصر به فرد خود به جامعه کمک کنند، به هر شکلی که دوست دارند، می توانند این کار را انجام دهند. همه مشارکت ها، حتی کوچکترین موارد، بسیار مورد توجه، استقبال و احترام قرار می گیرند. اگر آنها هنوز آماده مشارکت در جامعه نیستند و نمی دانم، مثلا اگر فقط می خواهند در جهان سفر کنند یا فقط برای مدتی در صلح و آرامش زندگی کنند، آنها در انجام این کار آزاد هستند و از آنها در انجام این کار ممانعت نمی شود. ملزومات اساسی، از آنها سلب نخواهد شد، زیرا امنیت غذایی، پوشاک و سرپناه تبدیل به هنجار اساسی جامعه جدید ما خواهد شد.

در ۳ تا ۵ سال پس از رخداد، اولین موج فرآیند صعود صورت می گیرد. حدود ۶ تا ۸ سال پس از رخداد، موج دوم فرآیند صعود صورت می گیرد. حدود ۹ تا ۱۱ سال پس از رخداد، موج سوم و آخر فرآیند صعود صورت می گیرد. (\* توجه: این فقط تصور من است، نه از نوع واقعی تأیید شده)

<http://2012portal.blogspot.com/2018/07/planetary-ascension-process.html>



چند ماه پس از موج سوم، بقیه انسان‌هایی که در زمین صعود نکرده‌اند، با سفینه فضایی به سمت یک سیاره بُعد سومی مناسب حرکت می‌کنند تا به روند تکامل خود ادامه دهند. زمین برای پاکسازی نهایی به شکل موج سونامی آماده می‌شود، که بقایای نهایی تاریکی را پاکسازی می‌کند. من در حاشیه شهر ابری- پلتفرم مداری به همراه جفت روحی ایستاده ام سونامی را هنگامی که در سراسر کره زمین حرکت می‌کند رصد می‌کنم. ( تقریباً هر روز، این لحظه شخصی را در مورد آینده دریافت می‌کنم که در ارتفاع بالای سطح زمین ایستاده ام و موج را همراه با خود برترم مشاهده می‌کنم ). تنها شهرهایی که روی سطح زمین باقی می‌مانند جزایر نور و آن معدود شهرهای تاریخی هستند که توسط انسان ساخته شده اند که بر روی ورتکس‌های مهم سیاره ای واقع شده اند که به شهرهای نور تبدیل می‌شوند. زمین فرکانس خود را از 3 D به 5 D افزایش خواهد داد. گذار کامل خواهد شد. یک جامعه پیشرفته جدید اولین نفس خود را می‌گیرد، که بسیاری از آن به عنوان "آتلانٹیس جدید" یاد می‌کنند.

<http://2012portal.blogspot.com/2019/02/bubbles-of-heaven-update.html>

آرزو می‌کنم که هر فردی رخداد را به شکلی که مایل است، تجربه کند و تا جایی که ممکن است میزان هرج و مرج و آشفتگی در گذار کم باشد. امیدوارم که بعد از رخداد، همه شروع به زندگی کردن رویاهای خود کنند و شادی و کامیابی خالص را در زندگی خود بیابند .

باشد که تصورات ما در مورد رخداد در سریع‌ترین زمان تحقق یابد!

پیروزی نور!!!

<https://www.etehadenoor.com/?p=3315>



## سیستم اقتصادی جدید

۲۸ آوریل ۲۰۱۲

کبرا

بیشتر این اطلاعات از منابعی در عمق سیستم اقتصاد اکالت (سری) نشأت می گیرد و به بازسازی سیستم اقتصاد جهانی مربوط می شوند .

راه اندازی مجدد

این رویداد، یعنی راه اندازی مجدد سیستم اقتصادی، در زمان “رخداد” اتفاق خواهد افتاد و در حقیقت بخشی از عملیات است.

\* روز نخست \*

زمانی که جرم بحرانی فشار بر بانک مرکزی ایالات متحده آمریکا (فدرال ریزرو) اعمال شود، مجبور خواهند بود که پول هایی که به دلیل عملیات های فریب کارانه به مردم بدهکار شده اند را پرداخت کنند.

از آنجایی که فدرال ریزرو پول کافی برای پرداخت بدی هایش را ندارد، ورشکت خواهد شد. این باعث خواهد شد تا BIS, IMF, بانک جهانی و همه ی بانک های مرکزی جهان رو به ورشکستگی بروند .



تغییرات ناگهانی عظیم در بازار باعث فروپاشی جهانی بازار بورس خواهد شد و بازارهای بورس از جمله NYSE بسته خواهند شد .

تمامی ابزارهای اقتصادی مانند OPTIONS و Credit Ddfault Swaps از رده خارج خواهند شد .

تمامی حساب های سایه بسته و صفر خواهند شد. تمام حسابهای بانکی عمومی کابال صادره خواهند شد. تمام اجرائیه های اسناد رهنی و نیز همه ی بدهی های عمومی و شخصی (اقساط، وام ها، بدهی کارت اعتباری) فریز خواهند شد .

\*روزهای دوم تا هفتم\*

بانک ها بسته خواهند شد و شک و سردرگمی بسیار زیادی بوجود خواهد آمد. برخی از تجارت ها و مشاغل بصورت موقتی تعطیل خواهند شد. آنهایی که باز می مانند ممکن است فقط پول نقد و یا بعضی فقط طلا یا نقره قبول کنند .

با سقوط سیستم، کارت های اعتباری پذیرفته نخواهند شد. مشکلات محدودی نیز برای زنجیره توزیع وجود خواهد داشت. خردمندان است که مقداری غذا و بنزین ذخیره کنید .

\*حدود یک هفته بعد از 'رخداد'\*

همچنان ممکن است مشکلاتی در زنجیره های توزیع وجود داشته باشد .



سیستم اقتصادی جدید معرفی می شود و با طلای یاماشیتو پشتیبانی خواهد شد. طلاها در مکان‌هایی که فعلا اعلام نمی شوند ذخیره خواهند شد. سبدی از ارزهایی مانند دلار آمریکا، یورو، پوند انگلستان، فرانک سوئیس، ین ژاپن و یوان چین پایه و اساس سیستم جدید را شکل خواهند داد. بانک‌هایی که ارتباط قوی با فدرال ریزرو نداشته اند و ورشکست نشدند، بازگشایی خواهند شد. آنها اجازه نخواهند داشت تا سود و بهره بگیرند. همه حساب‌هایشان به طور کامل برای عموم شفاف سازی خواهند شد. بازارهای بورس بازگشایی نخواهند شد .

ارزیابی مجدد انجام خواهد شد. یعنی ارزش تبادلاتی بین ارزهای مختلف تغییر خواهد کرد اما نه بصورت افراطی. ارزها بیش از پیش واقعیت توانایی تولیدی ملت‌ها را منعکس خواهند کرد.

دینار عراقی برخلاف گمانه زنی‌های بسیاری از مردم ارزش زیادی پیدا نخواهد کرد. اسکناس‌های بانک مرکزی ایالات متحده آمریکا، اسکناس‌های یورو و بسیاری دیگر از اسکناس‌ها پذیرفته خواهند شد تا بتدریج و طی چند ماه از رده خارج شوند و پول جدیدی چاپ شود .

همه‌ی توافقات تجاری منصفانه، قراردادها و مسئولیت‌های جهانی، معتبر و مورد احترام خواهند بود.

تمام قراردادهای تجاری فریبکارانه و مجرمانه که در تعامل با کابال باشند باطل و بی اعتبار خواهند شد .

\*پس از طی چند هفته\*





شرکت های چند ملیتی مجبور خواهند شد تا سهامشان را باز خرید کنند و این بطور موثر باعث ورشکستگی آنها خواهد شد. این شرکت ها تجزیه خواهند شد و قسمت های سالم در کشورهای خودشان ملی سازی می شوند .

## سپس، Global Settlement funds

به عموم معرفی خواهند شد. این بودجه شامل هفتاد تریلیارد دلار از پول قدیمی میهن پرستان متصل به ارتش مثبت، ۱۰۰ تریلیارد دلار از جامعه اژدهای سفید و گروه های تمپلار، ۱۲۰ تریلیارد دلار از حرکت مقاومت و ۱۰ تریلیارد دلار از اعتبار سن ژرمن است .

Global Settlement funds همچنین شامل تمام پول ها و دارایی های کابال خواهد شد .

Global Settlement funds برای اهداف زیادی استفاده خواهد شد. در ابتدا، در تمام ملت ها، بدهی های شخصی و عمومی در سراسر جهان پرداخت خواهد شد. بعد از آن، همه ی مردم برای تمام سرقت ها و فعالیت های مجرمانه کابال سابق در مقابل آنها، غرامت دریافت خواهند کرد .

سپس “بودجه های شکوفایی” باز خواهند شد و برای کمک به انسان ها، حفظ محیط زیست و پروژه های تکنولوژیکی پیشرفته سرمایه گذاری خواهد شد. بخشی از پول اعتبار سن ژرمن به طور مستقیم به کارگزاران نور پرداخت خواهد شد و باقی مانده آن برای پروژه های مرتبط با اطلاع رسانی در خصوص ‘تماس نخست’ سرمایه گذاری می شود.



[https://2012portal.blogspot.com/2012/04/normal-0-microsoftinternetexplorer4\\_28.html?m=1](https://2012portal.blogspot.com/2012/04/normal-0-microsoftinternetexplorer4_28.html?m=1)

---

## حفاظت

گر چه بخش بزرگی از شبکه اسکالار پلاسما پس از باز شدن پرتال IS:IS پاکسازی شده است، اما بخش بزرگی هنوز باقی مانده است. فاز «پیشرفت breakthrough» فقط به معنای رنگین کمان ها و شهاب های زیبا نیست، ما در میانه جنگی سری میان نیروهای نور و تاریکی هستیم .

بنابراین، بسیار مهم است که مردم از وجود شبکه اسکالار پلاسما و اثراتش مطلع باشند، و نیز از تسلیحات انرژی دیگر که کابال تحت هدایت گروه کیمرا استفاده می کند تا آگاهی انسانها را سرکوب کند و از ورود نور جلوگیری کنند.

یک مقاله نسبتا خوب در این رابطه:

<https://jhaines6.wordpress.com/2015/01/18/think-bigger-look-deeper-part-two-by-bradley-loves>

رخداد تا زمانی که شبکه اسکالار پلاسما پاکسازی و حذف نشود، روی نمی دهد . کارگزاران نور و مبارزان نور زیادی هدف و آماج تسلیحات دایرکت انرژی هستند چرا که آنها خطر امنیتی شماره یک برای سیاره زندان بردگان و کنترل کنندگانش هستند .



نخستین دستورالعمل برای حفاظت از افراد تحت حمله این است که در تمام فعالیتهای روزانه تلاش کنند تعادل و هارمونی را حفظ کنند. این یعنی تسلط بر مهارت های زمان و مدیریت قطبیت ها و آموختن اینکه چه وقت بگوییم بله و چه وقت بگوییم نه، و اینکه همه عناصر، موقعیت ها و افراد سمی را از زندگی تان پاکسازی کنید. همچنین خوب است که روزانه قدری زمان آرام در طبیعت و/یا مدیتیشن داشته باشیم تا با خویشتن بالاتر مجددا ارتباط پیدا کنیم.

منابع دراگون، یک پروتکل حفاظت مدیتیشن قدرتمند ارائه داده اند. پیشنهاد می شود روزانه یک یا چند بار از این پروتکل استفاده کنید و این سپر محافظتی را در طول فاز پیشروی breakthrough داشته باشید تا فرکانس ارتعاشی نور را حفظ کنید.

<https://prepareforchange.net/2015/11/01/protection/>

بدنتان، احساسات، و ذهنتان را با تمرکز بر نفس های خود یا با هر روشی که راحت ترید آرام کنید .

یک ورتکس نور سفید درخشان را تصور کنید که از چاکرای ستاره روح به سمت پایین و با چرخش ساعتگرد در سراسر بدنتان جریان پیدا می کند، و میادین انرژی کالبدهای فیزیکی، پلاسماتیک، اتریک، احساسی و ذهنی تان را پاکسازی می کند. این ورتکس را با اتصال به منبع نور کیهانی حفظ کنید و آن را برنامه دهی کنید تا همه کالبدهای شما را پاک نگه دارد .

یک حفاظ آینه ای تخم مرغی شکل نیمه نفوذ پذیر اطراف میدان اوریک کالبدهای فیزیکی، پلاسماتیک، اتریک، اختری، و ذهنی تان تصور کنید. این حفاظ آینه ای به تمام انرژیهای مثبت



اجازه ورود به میدان انرژی شما را می دهد، اما همه انرژی های منفی را منعکس و دفع می کند و به سمت منبع (فرستنده انرژی) باز می گرداند. این حفاظ آینه ای را برنامه بدهید تا هر زمانی که انرژی منفی به سمت شما هدایت شد، به شما هشدار دهد، و آن انرژی را به سوی فرستنده منعکس کند.

چنانچه شما تحت حملات پلاسما/اسکالار سنگین قرار گرفته اید، آنچه «وسیله آتش بنفش» خوانده می شود می تواند به شما کمک کند. با بهره گیری از چوب جادوی میدان اوریک خود پلاسمای منفی تولید شده توسط حملات اسکالار را پاکسازی کنید:

<http://altered-states.net/barry/newsletter510>

وسیله آتش بنفش/دارسونوال یک کوئل تسلا است که یک میدان پلاسمای مثبت ایجاد می کند و پلاسمای منفی تولیدشده توسط حملات امواج اسکالار را تغییر می دهد .

یک عنصر سرنوشت ساز دیگر در این جنگ سری این است که تا آنجا که امکانش هست افراد بیشتری را از تاریکی خارج کنید و وارد نور کنید. اعضای بسیاری از رده های متوسط کابال هستند که اعمال سیاه انجام می دهند تنها به این خاطر که مجبورند، و یا هیچ گزینه دیگری نمی بینند، زیرا تحت فشارهای مالی، روانی و فیزیکی و یا کنترل ذهن هستند. نمایندگان کنگره که رشوه گرفته اند، فراماسونهای گمراه رده بالا، رؤسای حریص شرکتها، خلبانانی که اپراتور پهپادهای قاتل هستند، سربازانی که ماشه را می چکانند، پرسنلی که تسلیحات دایرکت انرژی را کنترل و هدایت می کنند، تندروهای مذهبی که آسیب ها و تروماهایشان را بر سر شهروندان بی گناه تخلیه می کنند .



این پیام کد شده از طرف منبع مشخصی است که مایل است ناشناس بماند، پیامی برای آن دسته از رده متوسط ها :

«سنگ سرطاق هرم برداشته شد. چشم جهان بین به اجبار بسته شده است، و دیگر شما را نمی بیند. می توانید با امنیت به سوی نور عشق بازگردید» Tubal Cain .

<https://prepareforchange.net/2015/11/01/protection/>

منابع دراگون یک مدیتیشن ارائه داده اند برای وارد کردن نور به روح اینگونه افراد و بسیاری از آنان، به نور وارد خواهند شد، و به این ترتیب بطور کارآمدی پایگاه قدرت کابال تضعیف می شود :

بدن، احساسات، و ذهنیتان را با تمرکز بر نفس های خود و یا به هر روشی که راحت تر هستید، به حالت آرام برسانید .

یک ورتکس نور سفید درخشان را تصور کنید که از چاکرای ستاره روح همه افراد رده متوسط کابال وارد میادین انرژی شان و شخصیت‌هایشان شده، و چشم آنان را به واقعیت نور باز می کند، و هدایتشان می کند تا از کابال کناره بگیرند، و به آنان قدرت می دهد تا خودشان را از بند تاریکی برهانند .

همه آن رده-متوسطان کابال را تصور کنید که به شبکه نور سیاره ای ملحق می شوند، و تسلیحات تخریب و فریب گسترده را کنار می گذارند، و می آموزند که همکاری کنند و به جامعه انسانها، به نحوی سازنده ملحق شوند.



یکی از بزرگترین گرفتگی های روانشناختی کابال، عقده خودکم بینی آنان است که تلاش دارند با تفاخر به «خط های خونی» و تبارشان این عقده حقارت را پنهان سازند. حقیقت تلخ این است که خط های خون کابال خزری از انسان بدوی، ابتدایی و کم هوش تر نئاندرتال نشأت گرفته اند، در حالیکه توده های انسان ها از انسان پیشرفته تر و تکامل یافته تر، متعادل تر و باهوش تر کرومگنون نشأت گرفته اند:

<http://www.democratic-republicans.us/neanderthals-and-semites>

لطفا بدانید که اگر چه مقاله لینک بالا به لحاظ ایدئولوژیک متعصب است، اما بیشتر واقعیت های عینی علمی داخل آن مستند هستند. فقط هنگام مطالعه مقاله، به جای سامیان/یهودیان، واژه «خزریان» را وارد کنید.

حرکت مقاومت خطاب به هسته سخت کابال چند هشدار صادر کرده است مبنی بر اینکه بایستی حملات به مبارزان نور و نیز کارگزاران نور با تسلیحات دایرکت انرژی اسکالار را متوقف کنند. از آنجا که این هشدارها شنیده نشدند، مقاومت پروتکل های «رها سازی سگ ها» را کلید زده است. این امر به این معنی است که آنها (مقاومت) از این پس افرادی و گروه هایی را که مایلند اعضای کابال را تحت اراده آزاد خود و با ابتکار عمل خودشان حذف کنند، باز نمی دارند .

این موضوع یعنی اینکه سطح زمین ناگهان برای اعضای هسته ای کابال کاملا ناامن شده است. بهمین دلیل هم دونالد رامسفلد خانه اش را فروخت و به نیو مکزیکو گریخت :

<http://www.noodles.com/view/2448F46606DA1A61429CDD4439C188A8E6C52262?4722xxx1420968910>



جو بایدن قبلا طعم این شرایط جدید را چشیده است :

<http://starshipearththepicture.com/2015/01/18/interesting-coincidences>

حرکت مقاومت اطلاع داده است که در صورتی که حملات تسلیحات دایرکت انرژی متوقف نشوند، می توانند پروتکل های بازداشت سریع چهار ناپاک را کلید بزنند: دیک چنی، دونالد رامسفلد، جورج بوش پدر، و هنری کیسینجر .

چنانچه این پروتکل ها کلید زده شوند، اثری شدید و بی ثبات کننده بر موقعیت ژئوپولیتیک سیاره خواهد داشت، و اگر چه منجر به شتاب گرفتن «رخداد» خواهند شد، اما فرایند گذار بسیار آشفته تر و خشن تر خواهد بود. مقاومت به خوبی از ارتباطات چهار ناپاک با گروه کیمره مطلع هستند. مقاومت امیدوار است عقلانیت پیروز شود و هنوز می توان از اقدامات افراطی خودداری کرد.

خبر مثبت تر اینکه RR6 دو روز دیگر فعالسازی می شود، و در طول این فعالسازی، دنباله پلاسمای شهاب لاجوی از خوشه پروین عبور می کند که از زمین رؤیت می شود. این رویداد کیهانی موج مثبتی از انرژی مثبت به سمت تونل های پلاسمای ست Set که اطراف سطح این سیاره وجود دارند خواهد فرستاد، و فعالساز تحول و تغییر آنان خواهد بود. به طور خلاصه و مفید، در هفته آینده می توانیم منتظر فعالیتهای بسیاری از جانب نیروهای نور باشیم .

<https://www.etehadnoor.com/?p=2787>

<https://prepareforchange.net/2015/11/01/protection/>



## آتلانتیس جدید

آتلانتیس نو، اسم رمزی برای یک شبکه انرژی سطح سیاره است که از پیشرفت فشرده‌گی پشتیبانی خواهد کرد و همچنین یک اسم رمز برای جامعه جدید بعد از رخداد است. در آتلانتیس قدیم، ۷۵ هزار سال پیش، قبل از تغییر قطب‌ها، موقعیت خط استوا متفاوت بود و بنابراین موقعیت کل شبکه انرژی سیاره‌ای تفاوت داشت.

۷۵ هزار سال پیش و حتی قبل‌تر، شبکه انرژی در سراسر سیاره کامل بود، و به طور کامل تحت کنترل موجودات صعود کرده بود و معبدهای مقدس بسیاری در طول خط استوا قرار داشت.

شما می‌توانید خط استوای آتلانتیس قدیم را که با خط قرمز بروی تصویر نشان داده شده و از آمریکای جنوبی و آفریقا می‌گذرد مشاهده کنید.

جالب است اشاره شود که ورتکس‌های انرژی بسیاری در سراسر سیاره هنوز در طول خط استوای آتلانتیس قدیم قرار دارند.

<http://sitsshow.blogspot.com/2016/11/There-Is-an-Alignment-Between-Ancient-Sites-That-Will-Blow-Your-Mind.html>

<http://home.hiwaay.net/~jalison/>

پروژه آتلانتیس نو در حقیقت ورتکس‌های آتلانتیس قدیم را با شبکه جدید انرژی که بزودی





تکمیل می شود همسو می کند. آتلانتیس نو پروژه نیروهای نور است که برای هزاران سال در جریان بوده است.

سن جرمن یکی از موجودات اصلی است که روی این پروژه کار می کند. او بخشی هایی از پروژه اش را در تناسخی که در قالب فرانسیس بیکن داشت از طریق یک رمان بنام "آتلانتیس نو" آشکار ساخت. در این رمان وی یک جامعه آرمانشهری بر بنیان شایسته سالاری را توصیف کرد. در تناسخ بعدی اش در قالب کنت سن-ژرمن تلاش کرد تا جامعه جدیدی در آمریکا با کمک به استقلال آمریکا و به عنوان نیروی معنوی اصلی در پس قانون اساسی نوسازی کند .

در زیر لینک یک مقاله بسیار خوب در ارتباط با تحولات گذشته پروژه اتلانتیس نو ارائه می شود که مطالعه ان برای همه افراد علاقه مند به اتلانتیس نو یک ضرورت است، و ارتباط دکترین های سری متعددی را آشکار می سازد:

<http://cosmicconvergence.org/?p=13901>

در اینجا باید اضافه کنم که کمت سن-ژرمن در سال 1775 یک مدرسه سری مخفی در پاریس ایجاد کرد که دست مخفی پشت استقلال آمریکا بود. آن مدرسه سری از برداران ستاره ای تشکیل شده بود که بعدا به سه لژ مثبت فراماسونری اصلی در پاریس اضافه شدند، و بر اعضای لژها تأثیر گذاشتند و در نتیجه رویداد های جهانی را تحت تأثیر قرار دادند .

یک گروه به لژ فراماسونری 'نه خواهران' در پاریس پیوست و از طریق بنجامین فرانکلین، کسی که عضوی از آن لژ فراماسونری بود، در شکل گیری ایالات متحده تاثیر گذاشتند .

[https://en.wikipedia.org/wiki/Les\\_Neuf\\_S%C5%93urs](https://en.wikipedia.org/wiki/Les_Neuf_S%C5%93urs)



دومین گروه به لژ فراماسونری 'فیلاتیز' در پاریس اضافه شدند که از طریق آن، برداران ستاره ای تلاش کردند تا اطلاعات سری صحیح را منتشر کنند. اطلاعات سری آن لژ منبع بخش عظیمی از معنویت غربی مدرن و علوم سری است .

[http://freimaurer-wiki.de/index.php/En:The\\_Philal%C3%A8thes](http://freimaurer-wiki.de/index.php/En:The_Philal%C3%A8thes)

گروه سوم به لژ 'کاگلیوستروی آیسس' اضافه شدند. آن لژ منبع اصلی رازهای آیزیاک Isiac است که بعداً بصورت ناقص در تعدادی از لژهای 'مفیس میسریم' ادامه یافتند. کاگلیوسترو یکی از معدود کسانی بروی سطح زمین بود که از نمود حتمی رمز و رازهای ایسیس اطلاعاتی داشت که باید فعلاً سرپوشیده بمانند. چیز بیشتری نمی توان تا قبل از رخداد در مورد آن گفت.

هم اکنون کمت سن-ژرمن از من خواسته است تا در تکمیل پروژه آتلانتیس نو به او کمک کنم. شبکه انرژی آتلانتیس جدید، ابزار انرژی برای شکل گیری پیشرفت فشرده، رخداد و جامعه جدید نامیده می شود. شبکه سینتامانی در سراسر سیاره، یکی از ابزارهای اصلی برای شکل گیری آن هدف است. هر زمان که یک سنگ سینتامانی در خاک در هر جایی از سیاره کاشته شد، یک وجود آنجلیک عظیم به آن نقطه لنگر شد و یک ورتکس انرژی به قطر چندین مایل شکل گرفت.

زمانی که جرم بحرانی موجودات آنجلیک به سیاره لنگر شود، وجود یلداوآث شروع به تخریب شدن می کند. سنگ های سینتامانی، سنگ های معروف آبی رنگ آتلانتیسی هستند. سنگ های آبی "سیب های آبی" نیز نامیده می شوند که برای باز کردن پرتال ها مورد استفاده کاتارها قرار می گیرند .



[http://www.bibliotecapleyades.net/sumer\\_anunnaki/esp\\_sumer\\_annunaki13.htm](http://www.bibliotecapleyades.net/sumer_anunnaki/esp_sumer_annunaki13.htm)

واضح است که کاتارها، سینتامانی ها را از تمپلارها دریافت کردند. تمپلارها هم اولین نمونه را از هابرتوس کوچ اهل اونتربرگ دریافت کردند. او سنگ را مستقیماً از الهه آیسائس (نمودی از الهه آیسیس) در نینوا نزدیک موصل در عراق دریافت کردند. نینوا یکی از مهم ترین ورتکس های الهه روی سیاره است .

<http://www.ancient.eu/nineveh/>

این اتفاقی نیست که داعش قصد تخریب آن را دارد:

<http://news.nationalgeographic.com/2016/11/iraq-mosul-isis-nimrud-khorsabad-archaeology/>

همه اینها خلاصه می شوند به جنگ برسر شبکه انرژی. و در این نبرد نور پیروز خواهد شد و آتلانتیس نوین خواهد درخشید .

پیروزی نور

<https://www.etehadenoor.com/?p=3392>

کبرا

<http://2012portal.blogspot.com/2017/01/new-atlantis.html?m=1>



تجربه، به خصوص در چند ماه گذشته، نشان داده است که طبیعت انسان بسیار مستعد دریافت تأثیرات فیزیکی و غیرفیزیکی آرکان هاست .

آرکان ها در تجزیه نهضت آزادسازی موفق شدند. گروه های مثبت روی سطح مورد نفوذ قرار گرفتند و دچار فساد شدند، و آنان که خالص ماندند، یا مسخره شدند و یا مورد حمله قرار گرفتند. از هر ایده و نظری درباره اینکه چگونه می توان این تفرقه در بین گروههای مثبت را کاهش داد و پیش از رخداد به وحدت بیشتری در میان آنان رسید، بسیار استقبال می شود .

همچنین، افراد و گروه های ظاهرا مثبت بسیاری بودند که برای تسلط بر حسابهای وثیقه مبارزه می کردند. به نظر می رسد طمع و حرص، برنامه بازگرداندن پول ها به مردم را تحت الشعاع قرار داد

از یک منبع بسیار معتبر اطلاعاتی دریافت کرده ام مبنی بر اینکه Keenan متولی حسابهای وثیقه نیست. هویت واقعی متولی فعلا بایستی پوشیده بماند تا وی بتواند بدون دردسر در راستای منافع بشریت به کارش پردازد. معدودی گروه های مثبت وجود دارند که به هدف بازگرداندن پول ها به دست انسانها فعالیت می کنند اما در اینترنت هیچ اطلاعاتی راجب آنها نخواهید یافت. آنها هیچ چیز را اعلام نمی کنند. هنگامی که به موفقیت برسند آنچه باید رخ دهد رخ می دهد .



عواملی که در بالا مورد اشاره قرار گرفتند علت تأخیرهایی است که بسیاری را خسته کرده است. بنابراین طرح اولیه گسترش یافت، و بدین وسیله ارائه می شود :

قسمت اول طرح بزرگ مربوط است به پیشروی نور در سطوح غیرفیزیکی. نیروهای نور از فناوری پیشرفته ورتکس ها برای پاکسازی سطوح غیرفیزیکی استفاده می کنند. این ورتکس ها یک شبکه نوری تشکیل می دهند که روز به روز قدرتمندتر می شود. در نقطه معینی، مقدار نور به جرم بحرانی می رسد که منتج می شود به ورود وسیع نیروهای نور در سطوح غیرفیزیکی ذهنی، اختری، و اتریک داخل لایه نازک اطراف سطح سیاره زمین. این سطوح اکنون هنوز حاوی معدودی آرکان های غیرفیزیکی است و بردگان خزنده پرتعدادشان بهمراه فناوری های منفی. این پیشروی نور همه بقایای تاریکی را از سطوح غیرفیزیکی پاکسازی خواهد کرد .

این یک گام حیاتی و پراهمیت است و بایستی تا پیش از رخداد انجام شود. در غیر این صورت آرکان ها و بردگان رپتایل آنها بر نقاط ضعف روان انسانها فشار وارد می کنند و این مسأله می تواند بسادگی به جنگ و خشونت گسترده منجر شود. توده های مردم تحت استرس و تأثیرات فیزیکی و غیرفیزیکی آرکان، بسیار مستعد عقبگرد به سمت خشونت هستند، همانطور که تجربه آلمان نازی و قتل عام رواندا بوضوح نشان می دهد. تحت نفوذ آرکان ها انسانها براحتی اتهام می زنند و حمله می کنند، و این وضع می تواند بسادگی منجر شود به تکرار witch hunt و تشکیل گروه هایی که افرادی که مطابق میلشان نیستند را بدون محاکمه مجازات می کنند. ممکن است به هر فردی حمله شود و برچسب همکاری با کابال یا چیزی مثل آن به وی زده شود. از بروز چنین مسائلی بایستی جلوگیری کرد، و بنابراین رخداد پیش از آنکه سطوح غیرفیزیکی پاکسازی شده باشند روی نمی دهد .



قسمت دوم طرح بزرگ مربوط است به جنبه فیزیکی رخداد. از آنجا که بیشتر گروه های مثبت روی سطح اکنون دچار چنددستگی هستند، به عنوان گروه در رخداد شرکت نخواهند کرد. پروینی ها (پلایدیان) و حرکت مقاومت به عنوان دو گروه مثبت غیرسطحی، عمده آنچه «مدیریت طرح بزرگ گروه سیال» خوانده می شود را اجرا خواهند کرد. نخست، موج Impulse از سمت منبع Source می آید که حاوی این پیام است که زمان مناسب آغاز رخداد فرا رسیده است. پروینی ها و دیگر گروه های فرازمینی مثبت اطلاعات کامل هر انسان را در اختیار دارند، افکار، و انگیزه ها را می دانند و می توانند به سادگی تصمیم بگیرند که چه کسانی می توانند عضو گروه فیزیکی سیال اولیه ای باشند که رخداد را کلید می زند. و آن اطلاعات را به حرکت مقاومت فوروارد خواهند کرد. عاملان روی سطح مقاومت سپس با افراد کلیدی داخل گروه سیال روی سطح تماس می گیرند. برخی از آن افراد کلیدی صاحب سمت در ارتش های روسیه، ایالات متحده و چین هستند. با این افراد کلیدی از نزدیک و یا تلفنی تماس گرفته می شود و یک انتخاب ساده به آنان داده می شود. از آنان دعوت می شود بخشی از عملیات های رخداد باشند. آنها بر اساس اراده آزاد خود یا می پذیرند یا رد می کنند. برای این تصمیم گیری دقیقی فرصت خواهند داشت. اگر بپذیرند دستورالعمل های بیشتر درباره اینکه با چه کسی تماس بگیرند و چه کنند به آنها ارائه خواهد شد. و اگر رد کنند، دیگر با آنان تماسی گرفته نخواهد شد.

آن افرادی که در مرحله بعدی توسط گروه افراد کلیدی مذکور با آنها تماس گرفته می شود، به نوبه خود تصمیم می گیرند، و این گونه گروه سیال، با شتاب وارد عمل می شود. کل فرایند بسیار سریع خواهد بود و کابال را غافلگیر خواهد کرد. به احتمال زیاد در اینترنت اعلان قبلی «چراغ سبز» در کار نخواهد بود زیرا عنصر غافلگیری از دست می رود. با پیشرفت عملیات های رخداد، پروینی ها و دیگر نژادهای فرازمینی اطلاعات کامل نقاط ضعف و قدرت هر انسانی که بخشی از عملیات هاست را در اختیار خواهند داشت. بر این اساس، آنها



(فرازمینیان) دائما و مرتب اطلاعات به روز شده درباره نحوه جابه جایی نقش ها و جایگاه افراد گروه سیال را به حرکت مقاومت ارائه می کنند. افرادی که اشتباهات بزرگ می کنند بایستی گروه را ترک کنند و دسترسی به اطلاعات عملیات ها را از دست می دهند و افراد دیگری پذیرش می شوند. بنابراین گروه سیال از نفوذ کابال حفظ خواهد شد، و نیز از ابعاد منفی طبیعت انسانی. عاملان مقاومت مستقیما در عملیات ها شرکت نخواهند داشت بلکه در حوزه اطلاعات و دستورالعمل ها کمکرسانی می کنند. کل این عملیات برای موفقیت بایستی توسط موجوداتی خردمندتر از مردمان روی سطح زمین طراحی و هماهنگ شود .

پس از رخداد، توده های مردم کمک روانشناختی و درمان روحی دریافت خواهند کرد تا از ویروس آرکان پاکسازی شوند. ویروس آرکان در میان جمعیت انسان ها از طریق انتقال سیستم کنترل ذهن القای تروما از نسلی به نسل دیگر، بقا پیدا کرد. هنگامی که ویروس پاکسازی شود، انسان ها مشاهده خواهند کرد که خشونت زشت است، هیچ مشکلی را حل نمی کند، و بخشی از ذات طبیعی انسان نیست .

یکی از عوامل کلیدی بقای سلطه نیروهای تاریکی این بود که انسانها آموختند از یکدیگر حمایت نکنند. یکی از نخستین درس هایی که انسانها بایستی بیاموزند، درس حمایت است. انسانها شروع خواهند کرد به استفاده از اراده آزاد، و عشق را انتخاب خواهند کرد، و از طرف نیروهای نور کمک بزرگی دریافت می کنند تا دوباره بیاموزند که به یکدیگر عشق بورزند .

هیچ گونه انتقام جویی از کابال تحمل نخواهد شد. هر عضو کابال سابق از حق دریافت محاکمه عادلانه برخوردار است و آنهایی که مایل باشند اعتراف و همکاری کنند ممکن است بتوانند به جامعه باز گردند. رخداد به انقام جویی ارتباطی ندارد، رخداد مربوط است به متوقف کردن تمام



خشونت ها روی سیاره زمین بوسیله خلع قدرت کابل. به دلیل همه تأخیرهای ناشی از عوامل انسانی، تنها نخستین بخش از Plan 2012 (رخداد) می تواند در ۲۰۱۲ روی دهد. بقیه پلان (بازسازی ساختارها و تماس نخست) بعدا رخ خواهد داد.

<https://prepareforchange.net/2015/11/01/the-masterplan/>

<https://www.etehadenoor.com/?p=2626>

## حذف کابل

فاز اول: دستگیری ها

سازمانها، جوامع و گروههای مختلف کابل آسیب های بسیاری به جوامع انسانها زده اند و به همین دلیل خیلی سریع باید متوقف شوند. دستگیری اعضای کابل آخرین بخش کار است که باقی مانده. در حال حاضر افرادی از نسل جدید با این استدلال که خشونت باعث ایجاد خشونت بیشتر میشود، با این حرکت مخالفت می کنند. آنها باید متوجه باشند که این حرکت نه تنها باعث گسترش خشونت نمیشود، بلکه حفاظت از افراد بی گناه را در مقابل اعضای روان پریش کابل به همراه خواهد داشت. هر روز ۲۵۰۰۰ نفر به دلیل اقدامات کابل از گرسنگی می میرند. به همین دلیل، اقدامات لازم در وقت مقتضی و شرایط مساعد انجام و کابل از زمین حذف خواهد شد.

فاز دوم: قضاوت





بعد از رخداد، اعضای کابال به زندان خواهند رفت و هیچ ارتباطی با دنیای خارج نخواهند داشت و از یکدیگر جدا خواهند بود.

سپس فرآیند قضاوت و دادرسی در مرحله بعدی شروع می شود و این مسئله کل انسانها را درگیر خواهد کرد. یک پاکسازی جمعی انجام خواهد شد و به شکل دراماتیکی شفای جمعی برای بشریت به همراه خواهد داشت و جنایتکاران در نهایت به سزای اعمالشان خواهند رسید. بشریت به عنوان یک کل واحد تصمیم خواهند گرفت تا سرنوشت این جنایتکاران چه باشد، بنابراین یک تعادل جدید ایجاد خواهد شد .

بعضی از آنها بخشیده خواهند شد. البته این بخشش به آنهایی تعلق خواهد گرفت که در این جوامع به دنیا آمده اند و عملاً انتخابی نداشتند جز اینکه یا با برنامه های آنها همسو شوند و یا اینکه ریسک کشته شدن را بپذیرند. در واقع افراد خوبی هم در این جوامع حضور دارند و می خواهند خارج شوند. بعضی از آنها قبلاً این کار را کرده اند و هم اکنون در حال مبارزه برای نور هستند. خیلی از اعضای کابال درست قبل از شروع دستگیری ها از سیستم آنها خارج میشوند. تعداد زیادی از نسل جوان کابال با این برنامه موافق نیستند درحالیکه بعضی دیگر به شکل مخفیانه به نیروهای نور کمک می کنند تا کابال سرنگون شود. بعد از رخداد، آنها تحت درمان روانی قرار خواهند گرفت و خواهند توانست که با جامعه جدید یکپارچه شوند. برای خیلی از اعضای کابال، بخششی در کار نخواهد بود. آنها مجبورند تا اعمال گذشته شان را به تعادل برسانند. کسانی که قادر به این کار نیستند و یا تمایلی به این کار ندارند، از سیاره حذف خواهند شد .

این پروسه باید به شکل قانونی انجام شود و همه انسانها در نقش هیئت منصفه این محکمه هستند. اجازه هیچ نوع پیگرد و دشمنی شخصی داده نخواهد شد به دلیل اینکه این مسئله دیگران را از فرآیند تعادل و پاکسازی محروم خواهد کرد. این اقدامات اساساً انتقام گیری نیستند، بلکه برای بازگرداندن تعادل انجام می شوند. انتقام گیری یک تله است و چیزی را حل نخواهد کرد. بیاد



بیاورید که در انقلاب فرانسه چه گذشت. بعد از رخداد، اقدامات شخصی خشونت آمیز برعلیه اعضای کابال تحمل نخواهد شد و به عنوان جرم تحت پیگرد و برخورد قانونی قرار خواهند گرفت.

فاز سوم: یا ورود به جامعه کهکشانی و یا انحلال روحی در خورشید مرکز کهکشان!

کسانیکه عواقب اعمال گذشته شان را به تعادل رسانده باشند، به تدریج با جامعه هماهنگ و یکپارچه خواهند شد. به آنها اجازه داده نخواهد شد که در جامعه جدید هیچگونه مسئولیت یا مقامی داشته باشند. هر کسی بخواهد در جامعه جدید مسئولیتی داشته باشد، باید تحت آزمایشهای سنجش روانی قرار بگیرد. این آزمایشات نشان خواهند داد که آیا این افراد ظرفیت این را دارند که بدون آسیب به دیگران آن مسئولیت را برعهده بگیرند .

بیشتر اعضای کابال روان پریش هستند - به طور خلاصه آنها فاقد احساسات مثبتی هستند که اساسا ویژگی‌های ذاتی انسان بودن است .

عده ای از اعضای کابال که از سیاره حذف خواهند شد، به دادگاه کهکشانی منتقل شده و طبق ضوابط و قوانین کهکشانی مورد قضاوت قرار خواهند گرفت. برخی از آنها قادر خواهند بود تا نور را بپذیرند و عواقب اعمال گذشته شان را به تعادل برسانند. آنها ابتدا به مکانهای شبیه سازی واقعیت مجازی برده خواهند شد تا احساسات قربانیان اعمالشون را درک کنند، سپس هرکاری از دستشان برمی آید انجام میدهند تا شرایط را ترمیم کنند. بعد از این اقدامات، آنها به جامعه کهکشانی وارد خواهند شد .

عده ای از آنها قادر به این کار نخواهند بود و یا تمایلی نخواهند داشت تا نور را بپذیرند و عواقب اعمالشان را متعادل کنند. آنها غیر قابل نجات هستند و برای بازیافت به خورشید مرکز کهکشان فرستاده خواهند شد. شخصیت و ذات روحی آنها توسط آتش الکتریکی نابود و تبدیل به ذات



عنصری بنیانی خواهد شد. آتش الکتریکی خورشید مرکز کهکشان، کالبد سببی ( وسیله نقلیه روح) آنها را تجزیه خواهد کرد. تحت این شرایط جرقه فردیت یافته روح منحل خواهد شد، و کل حافظه و ویژگیهای فردی پاک می شوند. روح به منبعش باز خواهد گشت و باید یک چرخه جدید تکامل را از ابتدا شروع کند.

این فرآیند قبل از اولین تماس کامل خواهد شد. بعد از اولین تماس با کنفدراسیون کهکشانی روی زمین، هیچ موجود تاریکی در هیچ کجای زمین نخواهد بود.

<https://www.etehadenoor.com/?p=206>

### چرخه های سیاره ای و چرخه صعود:

چهار دوره سیاره ای = یک چرخه سیاره ای = یک عصر آسترولوژیکی = دوران = 26000  
(26,556) سال = پیشروی مدار چرخش زمین با توجه به فضای inertial.

در انتهای هر چرخه، سیاره ما با هسته کهکشان در صفحه کهکشانی هم راستا می شود؛ پرتال های دروازه ستاره ای باز می شوند ( پرتال های سیاره ای، و شرایط برای هماهنگ شدن با خط زمانی صعود فراهم می شود).

بر اساس پیشروی محور چرخش زمین با توجه به فضای inertial، این فضا، یک سیستم پایه ( یا یک چارچوب مرجع ) بر اساس فاصله با ستارگان دوردست تعریف می شود، که موقعیت نسبی آنها در طول دوره های زمانی طولانی تغییر نمی کند. یک چرخه پیشروی کامل ( یک عصر



آسترولوژیکی )، تقریبا یک دوره 26,556 ساله را شامل می‌شود، که به اصطلاح سال بزرگ افلاطونی نامیده می‌شود، که در طول این دوره، نقطه اعتدالین روی ۳۶۰ درجه بر می‌گردد. حرکت تقدیمی همچنین تعیین کننده فاکتور طول یک عصر آسترولوژیکی یا دوره است. ( توجه کنید که ۱۲ کهن‌الگوی زودیاک وجود دارد که همان ۱۲ عصر آسترولوژیکی هستند. ما در حال گذر از عصر پایسیس به عصر آکواریوس هستیم.) پیشروی نقطه اعتدالین به دلیل تفاوت بین نیروهای گرانشی خورشید و ماه بر زمین ایجاد می‌شود.

در انتهای هر چرخه 26,556 ساله، زمین و ساکنین آن به دلیل همراستایی با مرکز کهکشان، در معرض صعود به ابعاد بالاتر قرار می‌گیرند؛ و ما اکنون در انتهای یکی از این چرخه‌ها هستیم، و پرتال‌های صعود از سال ۲۰۱۲ در حال بازگشایی هستند .  
مایاها در تقویم خود به این مسئله اشاره کرده‌اند.

ما در حال حاضر در موقعیتی هستیم که همه چیز در حال تغییر و دگرگونیست، هم در جنبه‌های فردی و هم جمعی و سیاره‌ای و دلیل همه این تغییرات در واقع اتمام چرخه قبلی و شروع چرخه جدید و وارد شدن زمین به یک دوره جدید است و با رسیدن انرژیها و آگاهیهای جدید اساسا همه چیز تحت تاثیر قرار می‌گیرد.

پروسه بیداری و صعود در حقیقت یک فرآیند پیچیده کوانتومی است که حرکت آگاهی از طریق فضا و زمان را کنترل می‌کند. آگاهی در واقع انرژیست، همانطور که انرژی، آگاهی هوشمند است. وقتی که انرژی تغییر می‌کند، آگاهی ما هم دچار تغییر میشود.



فضا و زمانی که ما روی زمین می‌شناسیم هم دچار تغییر میشود و ما بسمت خط زمانی آینده حرکت می‌کنیم. وقتی تدریجا در معرض فرکانسهای فعالسازی کالبدهای اختری قرار بگیریم، سیاره ما به بعد بالاتر و سطوح فرکانسی بالاتر منتقل میشود. می‌توان مدل چند بعدی واقعیت را از طریق مطالعه ماتریکس زمان جهانی و درخت زندگی کیهانی تصور کرد. تغییر در فرکانس همه موجودات سیاره باعث تغییر فرکانس خود سیاره شده و سیاره با تاثیر جمعی انرژیهای درحال تغییر هماهنگ می‌شود، و نتیجتا به بعد بالاتر صعود می‌کند.

لیزانی

## کدکس کهکشانی

4 آوریل 2012

سیاره زمین آخرین سیاره در این جهان است که تحت اشغال نیروهای تاریکی است. آخرین بازمانده و یادگار جنگ های کهکشانی که میلیون ها سال در کهکشان شعله ور بوده اند.

در طول زمانی که کهکشان در حال آزادسازی از نیروهای تاریکی بود، نیروهای نور از سطح یک نیروی نظامی که از دل یک ضرورت فوری متولد شده بود تا از آزادی های بنیانی موجودات آگاه دفاع کند تکامل یافت و تبدیل شد به جامعه هماهنگ کهکشانی و کیهانی. موجودات حاضر در کنفدراسیون کهکشان روحا تکامل یافتند و با اساتید صعود به همسویی و اتحاد رسیدند.

آنان کدکسی داخلی را کشف کردند که تنظیم کننده همه روابط میان نیروهای نور و نیروهای تاریکی و سیارات اشغال شده است. این کدکس، کدکس کهکشانی نامیده می‌شود و نشانگر بنیان قانونی همه اعمال کنفدراسیون در این کهکشان و در همه کهکشان هاست.



این کدکس شامل قوانین خارجی غیرمنعطف نیست، بلکه کدهای اخلاقیات درون است که همه ارواح جبهه نور با اراده آزاد خودشان می پذیرند، زیرا این کدکس انعکاس دهنده حقیقت درون آنان است.

اکنون کدکس کهکشانی به شکلی که برای یک موجود آگاه و بیدار متوسط در جامعه انسانی قابل درک باشد:

بخش اول: قانون رحمت

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط تجربه حیات مثبت دارد

برای شرح بخش اول، باید درک کنیم که رنج و عذاب در جامعه کهکشانی که به روشنی رسیده که از نفوذ نیروهای تاریکی و سایر ابعاد ناهنجاری کیهانی مصون مانده، جایگاهی ندارد.

ارزش دادن به رنج، عذاب، و قربانی شدن تحت عنوان رشد و تکامل، در واقع بخشی از برنامه دهی نیروهای تاریکی بود تا با این روش جمعیت های سیارات اشغالی را راحت تر به بردگی بکشند.

تجربه مثبت حیات برای هر موجود آگاه در جهانی آزادسازی شده، توسط ارتباط درونی هر موجود زنده با منبع تضمین می شود و نیز با تسلط اساتید صعود بر ماده که به این اساتید اجازه می دهد به همه موجودات زنده در جهت افزایش ارتباط با منبع کمک کنند و ضرورت های زندگیشان را فراهم کنند.

هیچ گاه قرار نبود زندگی سراسر کار سخت و تقلای همیشگی باشد، قرار بود تجربه زندگی، تجربه یک سفر مملو از خلاقیت و لذت باشد. بندهای مختلف بخش اول کدکس برای تنظیم تمام حیات موجود در جهان آزادسازی شده است و همینطور تنظیم و ساماندهی تمامی روابط میان موجودات نور، تا هیچ گاه نزاعی درنگیرد.



شرح بندهای بخش اول؛

بند اول بخش اول:

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط برخوردار از فراوانی و رفاه فیزیکی و روحی دارد. این بند ضمانتی است بر حق تجربه زندگی مثبت برای هر موجود آگاه در جهان آزاد. اساتید صعود فراهم کننده ضرورت های زندگی، و غنای فیزیکی و روحی هستند و این به دلیل تسلط آنان بر ماده بازیابی شده در جهان آزاد است.

بند دوم بخش اول:

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط صعود دارد.

این بند شرح می دهد که چگونه اساتید صعود کرده با ادراک پیشرفته ای که از فناوری روحانی صعود دارند و با بهره گیری از آتش الکتریکی رهایی بخش، همه موجوداتی که با اراده خودشان خواهان صعود باشند را یاری می کنند.

بند سوم بخش اول

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط اختلاط با موجودات دیگر به تناسب جایگاهش در خانواده روحیش را دارد.

این بند از بخش اول ابزار تنظیم همه روابط درون یک خانواده روحی است. و ضمانت کننده اختلاط و اتحاد موجودات دارای قطبیت مخالف (جفت های روحی، سولمیت ها)، و همسویی همه موجودات دیگر فارغ از وضع تکامل آنان و شرایط خارجی شان است.

بند چهارم بخش اول:



هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط دسترسی به تمام اطلاعات دارد .

این بند ضمانت کننده این امر است که همه موجودات به همه اطلاعاتی که برای درک نقش خود در جهان، و به دست آوردن دیدگاه بالاتری از تکامل، نیاز دارند دسترسی داشته باشند، و همینطور همه اطلاعاتی که برای تصمیم گیری ها، برای ادامه رشد و برای رفاه خود نیاز دارند. همه این اطلاعات توسط اساتید صعود کرده و یا موجودات دیگری که بر تکامل نژادها و تمدن های گوناگون نظارت دارند، فراهم می شود.

بند پنجم بخش اول:

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط آزادی دارد.

این بند شرح می دهد که همه موجودات دارای پتانسیل و استعداد نامحدود رشد و تجربه هستند. از آنجا که همه موجودات حاضر در جهان آزاد سازی شده، فقط انرژی مثبت تولید می کنند، آزادی آنان هیچ گاه آزادی دیگران را تهدید نمی کند .

بخش دوم: قانون جداسازی طرفهای درگیر .

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط جدا شدن و محافظت شدن از رفتارهای منفی دیگر موجودات آگاه را دارد .

این بخش جهت تنظیم شرایط آن مناطقی از جهان است که به تازگی از نفوذ نیروهای تاریکی آزادسازی شده اند اما هنوز در کنفدراسیون پذیرفته نشده اند. نیاز است نیروهای نور همیشه





طرفهای درگیر را جدا کنند تا به یکدیگر آسیب نزنند. سپس نیروهای نور در نقش میانجی عمل می کنند تا نقطه ای که چالش حل شود. از این قسمت کدکس برای پایان دادن به جنگها و درگیری های مسلحانه استفاده می شود.

بخش سوم: قانون تعادل.

هر موجود آگاه که انتخاب کرده خلاف اصول کدکس کهکشانی زندگی و عمل کند و با پذیرش آن مخالف هست و یا قادر به آن نیست، و نتواند عواقب اعمال گذشته را به تعادل برساند، به خورشید مرکزی انتقال یافته، به ذات عنصری اولیه بازگردانده می شود، و چرخه تکامل را از صفر آغاز می کند .

این بخش شرح می دهد که روابط میان نیروهای نور و نیروهای تاریکی چگونه تنظیم می شود. هنگامی که اعضای نیروهای تاریکی شکست می خورند به آنان فرصت داده می شود تا کدکس کهکشانی را بپذیرند، و نهایت تلاش خودشان را برای اصلاح اعمالی که انجام داده اند و ایجاد زندگی مثبت به کار گیرند. اگر بپذیرند، بخشیده خواهند شد و در کنفدراسیون پذیرفته می شوند. اگر به این کار مایل یا قادر نباشند، به خورشید مرکزی منتقل شده و در آنجا شخصیت، و ذات روح توسط اتش الکتریکی بازسازی شده و جرقه الهی چرخه تکامل نوینی را آغاز می کند.

بخش چهارم: قانون دخالت.

کنفدراسیون کهکشانی از حق بی قید و شرط و انکارناپذیر دخالت در تمامی موقعیتهایی که در آنها کدکس کهکشانی نقض گشته برخوردار است، فارغ از قوانین محلی و منطقه ای «» .

این بخش شرح می دهد که سیاست نیروهای نور در قبال سیارات مورد تسخیر و تجاوز چیست. کنفدراسیون حق دخالت در همه مناطق، تمدن ها، سیارات، و سیستم های ستاره ای که در آنها



کدکس کهکشانی نقض می شود را برای خود محفوظ می داند، فارغ از موضع تمدن های محلی درباره این دخالت. همیشه حق استفاده از روش های صلح آمیز مثل آموزش و نظارت و نظم دهی را دارد. اگر جرم بحرانی کدکس کهکشانی نقض شود، کنفدراسیون می تواند از نیروی نظامی استفاده کند. موارد ویژه سیاراتی هستند که تحت اشغال مستقیم نیروهای تاریکی قرار دارند. نیروهای تاریکی معمولا جمعیت محلی را گروگان می گیرند تا جلوی پیشروی نیروهای نور گرفته شود. روی زمین آنها تهدید کرده اند در صورت دخالت نیروهای نور، جنگ هسته ای به راه خواهند انداخت. این عامل اصلی عدم دخالت و آزادسازی زمین توسط نیروهای نور است، و این گونه نیست که بگویند «دخالت نمی کنیم چون به اراده آزاد احترام می گذاریم، پس فقط تماشا می کنیم و رنج و عذاب ادامه دار را دنبال می کنیم.» این بی معنی است. درست مثل هر موقعیت گروگان گیری، این موقعیت هم نیازمند مهارت های بالای مذاکره و تاکتیک و استراتژی است. این وضعیت اکنون در حال حل و فصل است و بزودی شاهد آزادی سیاره خواهیم بود.

«بند اول بخش چهارم:

هر موجود آگاه حق انکارناپذیر و بی قید و شرط فراخواندن کنفدراسیون کهکشانی در زمان نیاز را دارد، و کنفدراسیون کهکشانی حق یاری رسانی به وی را محفوظ می دارد، فارغ از قوانین محلی .

»»

این بند از قانون چهارم اساس حقوقی و قانونی دخالت و کمکرسانی به همه گروگان های نیروهای تاریکی را شرح می دهد. نیروهای نور همیشه نهایت تلاش خود را برای کمک و بهبود زندگی همه موجودات زنده انجام می دهند. وضعیت روی زمین نشان می دهد که در این سیاره تاریکی تا چه حد بر نور غلبه پیدا کرده بود. خوشبختانه این موضوع در حال تغییر است.

«بند دوم بخش چهارم



:

کنفدراسیون کهکشانی حق انکارناپذیر و بی قید و شرط اعمال قوانین کدکس کهکشانی را دارا است، و نیز حق استفاده از نیروی نظامی برای تصرف نواحی که در آنها کدکس کهکشانی نقض می شود را محفوظ می دارد»» .

بند دوم بخش چهارم از کدکس، اساس حقوقی و قانونی عملیاتهای نظامی آزادسازی سیارات تسخیرشده را تشریح می کند. نیروهای نظامی کنفدراسیون در حذف نمایندگان تاریکی کمک و یا شرکت می کنند و گروگان ها را آزاد می کنند. سپس نیروهای دیگری از کنفدراسیون هدایت فرایند پذیرش سیاره در کنفدراسیون را از طریق آموزش جمعیت بر عهده می گیرند.

شاید برخی انسانها حس می کنند کنفدراسیون هیچ حقی برای دخالت ندارد و انسانها حق دارند مشکلاتشان را خودشان حل کنند. این تفکر صحیح نیست. جنگ های متعدد در سراسر زمین، و نقض اساسی ترین حقوق انسانی، اثبات کرده است که بشریت توان حل این وضع را ندارد. بنابراین خردمندان تر این است که راهنمایی انسانها را راهنمایی کنند. کنفدراسیون در حذف و جایگزین کردن اربابان عروسکگردان (نیروهای تاریکی) که انسانها مدتها پیش در آتلانتیس فراخوانده و دعوت کرده بودند کمک خواهد کرد. سپس در نهایت کدکس کهکشانی بدل خواهد شد به کد اخلاق جهانی، و دیگر اثری از تاریکی نخواهد بود .

کبرا، سخنگوی فدراسیون

<https://www.etehadenoor.com/?p=2472>



انتقال: این چرخه صعود در حقیقت سومین و آخرین سطح توسعه و ایجاد آزادی آگاهی کامل به عنوان یک شهروند کیهانی برای انسانهاست. تحت این شرایط، انسانها دیگر مجبور به بازگشت به زمین نیستند. و در انتهای این چرخه، افراد به هر مکانی در کیهان بخواهند بدون محدودیت منتقل می شوند. ( اگر چه به هر سیاره ای بروند، تحت قوانین و شرایط آن سیاره هستند).

این به معنی وضعیت یک هویت کیهانیست و یک شهروند کیهانی کامل .

این اتفاق چند بار در تاریخ زمین رخ داده، اما دستکاری ها و تغییرات میازمای سیاره ای در حال حاضر می تواند این تحول را کمی سخت کند، و البته به مرور در آینده آسانتر خواهد شد .

این اتفاق به معنی آزادیست، و وقتیست که ما کالبد آگاهیمان را به بیرون منعکس می کنیم، و دیگر مجبور نیستیم به زمین برگردیم و روی زمین تناسخ کنیم. برای اینکه بتوانیم به این تحول و انتقال کالبد فیزیکی و آگاهی دست پیدا کنیم، باید بتوانیم حافظه های میازمیک را حل کرده و سلولی که از والدین بیولوژیکی خود به ارث برده ایم را آزاد کنیم. این سلول نیست مربوط به خانواده اصلی که در هنگام تولد در کالبد فیزیکی ثبت می شود. این سلول در داخل کروموزوم و در زمان لقاح بین تخمک و اسپرم والدین بیولوژیکی ایجاد می شود .

این سلول قسمتی از بذر کالبد فیزیکی می شود که ما در آن تناسخ می کنیم. وقتی که این سلول آزاد شود، تبخیر شده و از بدن خارج می شود؛ در این نقطه از فرایند Transmigration ، فرد یک شهروند کیهانیست. در این شرایط، ممکن است افراد حافظه هایی از زندگی در زمین را با خود داشته باشند، اما لزوما همان هویت را نخواهند داشت .



این چرخه صعود، ( مرحله سوم) بسیار خاص و منحصر به فرد است و برای آگاهی کریستال و کالبد خورشید الماس از جهت رسیدن به آزادی روحی و اقتدار کامل برای انسانها بسیار اهمیت دارد.

بالاترین تجلی عشق وقتی که در دنیای مادی ظهور پیدا می کند، رسیدن به «آزادی آگاهی» است، و این مسئله در واقع والاترین هدف در طول چرخه صعود روحیست که در حال حاضر در سیاره زمین در حال رخ دادن است .

«عشق» اساسا نیرویی سازمان دهنده، هماهنگ کننده و سنکرون کننده در سرتاسر خلقت است و از این طریق با همه چیز در تعادل و هارمونی کامل قرار دارد.

رسیدن به آزادی کامل آگاهی از طریق مسیر «عشق» میسر میشود، که به شکل ارگانیک حقیقت را در نور ساطع میکند، و این مسیر در واقع مستقیما ما را به سمت ایجاد یک ارتباط با الوهیت ذاتیمان سوق میدهد، و ارتباط مستقیم ما را با خالق برقرار می کند .  
در این مفهوم، خالق، عشق است.

وقتی ما خود را به عنوان موجودات الهی در نظر می گیریم، برای مثال در فرمان سه گانه:

۱\_ من خدا هستم

۱\_ من صاحب اختیار و اقتدار هستم

۳\_ من آزاد هستم،

گفتن این حکم، اساسا به معنی این است که ما موجوداتی از جنس «عشق» هستیم.



وقتی نیروهای عشق تماما در یک فرد بیدار شده باشند، مرکز قلبش مانند یک گل باز میشود و میشکفتد، و فرد را در مراحل صعود به جلو سوق میدهد، در حالیکه آگاهی را از طریق فرآیند یادگیری یا دانش درونی افزایش میدهد، که در نهایت باعث میشود فرد به «آزادی آگاهی» دست پیدا کند.

لیزا رنی

## کبرا؛ ابرموج کهکشانی، رخدادهای تماس نخست. ۲۷ مه ۲۰۱۷

تاریخ آخرین بروزرسانی، ۲۷ مه ۲۰۱۷

کبرا درباره رخدادهای

استیو: دیوید ویلکاک در مورد یک رخداد خورشیدی صحبت می کند که تغییر بزرگی در DNA بشریت و آگاهی برای انسان ایجاد می کند. آیا این همان رخدادی است که شما درباره آن صحبت می کنید؟

کبرا: بله دقیقا. آنچه او درباره آن صحبت می کند، رخداد خورشیدی یا آنچه که کوری گود در مورد آن صحبت می کند، در واقع پالس کهکشانی است که خورشید را تحریک می کند. هر بیست و شش هزار سال یک پالس کهکشانی، تمام ستاره های موجود در کهکشان را به شکلی مشخص تحریک می کند، و البته وقتی این موج فوق العاده کهکشانی به منظومه شمسی ما می رسد، به شکلی که کوری گود و دیگران در موردش صحبت می کنند خورشید فیزیکی ما را تحریک می کند. این یک بخش از رخداد است که من در حال توصیف آن هستم. این جریان فقط فعالیت خورشید فیزیکی ما نیست، بلکه به فعالیت خورشید مرکزی کهکشان و تغییرات شدید بر روی



زمین و حذف کابال، تنظیم مجدد سیستم مالی و فرآیند افشاسازی کامل و هر چیزی که با آن مرتبط است ارتباط دارد.

لین: اگر به درستی از شما نقل کنم، شما گفته اید که “پیشرفت فشرده سازی (compression breakthrough) زمانی به وجود خواهد آمد که انرژی مرکز زمین به انرژی خارج از زمین راه پیدا کند”. ما به طور مستمر در مورد ابر موج بزرگ کهکشانی که از فضا می آید می شنویم اما در مرکز زمین چه انرژی در جریان است؟

کبرا: خوب. مرکز زمین یک استارگیت است و این استارگیت توسط پالس کهکشانی برانگیخته خواهد شد و انرژی آن استارگیت در مرکز زمین به سطح می رسد. اما پیشرفت فشرده سازی تنها در مورد آن صحبت نمی کند. این بدان معناست که نیروهای نوری از زیر سطح به سطح خواهند رسید و برادران و خواهران ستاره ای ما در آسمان تا حدی مشخص پایین می آیند و به سطح هم می رسند

جان: رخداد برای هر شخصی چگونه احساس خواهد شد؟

کبرا: اکنون می توانم ابتدا به طور خلاصه در مورد رخداد صحبت کنم، بنابراین شما یک ایده اساسی درباره آنچه پیش رو دارید، خواهید داشت. این رخداد آخرین پیشرفت و موفقیت نیروهای نوری در این سیاره است و جنبه های بسیاری دارد. رخداد یک جنبه فیزیکی و یک جنبه انرژیکی هم دارد. جنبه انرژیکی در واقع پیشرفت ارتعاشی روی سیاره است، زیرا ما فقط سطح فیزیکی را نداریم، ما سطوح انرژی بالاتری مانند سطح اثیری، سطح اختری را داریم همچنین عوامل کنترل کننده ای وجود دارند که موجودات روی آن سطوح و معنویت بشریت را کنترل می کنند و نیروهای نوری در حال کسب پیشرفت زیادی هستند و این یک نکته مهم است، یک پیشرفت انرژی در سطوح انرژی وجود خواهد داشت که هنگام تنظیم مجدد سیستم مالی، بر روی سطح فیزیکی آشکار خواهد شد. در همان لحظه که تنظیم مجدد سیستم مالی اتفاق می افتد، دستگیری های



دسته جمعی و گسترده کسانی که بشریت را کنترل میکردند، رخ می‌دهد. این افراد تحت بازداشت قرار خواهند گرفت و بصورت عادلانه محاکمه خواهند شد، اما دیگر اجازه دسترسی به هر موقعیت قدرت در زندگیشان را نخواهند داشت-<https://www.disclosurenews.it/en/cobra-galactic-super-wave-even/>

بعد از رخداد

لین: آیا این حقیقت دارد که بعد از رخداد، بدن‌های بُعد سومی انسان‌ها دیگر به شکل وضعیت فعلی پیر نمی‌شوند و نمی‌میرند؟

کبرا: بشر بازهم روند پیری را طی خواهد کرد اما این کار بسیار ساده تر خواهد بود و فناوری‌هایی وجود خواهند داشت که به صورت گسترده‌ای به معکوس کردن آن کمک می‌کنند.

آیا فقط 10 رشته DNA قابل استفاده است؟

کبرا: در سطح فیزیکی ما 2 رشته داریم – که از نظر ژنتیک دستکاری شده‌اند. ما 12 رشته را در سطح اثری داریم. بعد از رخداد، همه چیز سریع پیش می‌رود و DNA فعال می‌شود.

لین: هدف سینتامانی در زمان رخداد چیست؟

کبرا: هر سنگ سینتامانی به عنوان یک لنز، به عنوان یک لنز کانونی برای انرژی‌های پیشرفت فشرده سازی (compression breakthrough) عمل می‌کند. بنابراین هنگامی که پالس انرژی به کره زمین برخورد می‌کند، لازم است که آن انرژی از طریق یک رسانا یا بهتر است بگوییم از طریق یک ابررسانا هدایت شود. سنگ‌های سینتامانی در زمان وقوع رخداد، ابر رساناهای انرژی خواهند بود. هنگامی که این شبکه انرژی تا میزان مشخصی کامل شود، آن انرژی‌ها قادر خواهند بود تا بصورت کاملاً هماهنگ در سراسر سطح سیاره جریان پیدا کنند.





گری: آیا شما کبرا و گروه حرکت مقاومت برنامه ای دارید که چگونه سیستم بانکی و مجموعه صنعتی ارتش را به خدمت به مردم بازگرداند، یا اینکه این تغییرات چگونه خواهد بود؟

کبرا: بله ، قطعاً طرحی وجود دارد، من بارها در مورد آن صحبت کرده‌ام. اساساً وقتی گروه کیمرا حذف شود و کابال دستگیر شود، در واقع اتحاد شرقی در حال آماده سازی سیستم مالی جدید است، که این فقط یک سیستم مالی انتقالی خواهد بود که به ما کمک خواهد کرد تا از طریق این انتقال به نقطه ای برسیم که در آن اولین تماس رخ خواهد داد. سپس تکنولوژی‌های پیشرفته در دسترس بشریت قرار خواهد گرفت که به بشریت در وارد شدن به آن تغییرات برای سهمیم شدن در فدراسیون کهکشانی کمک خواهد کرد. به شما می‌گویم که به عنوان یک نژاد صاحب اقتدار و اختیار با دیگر نژادهای صاحب اختیار و اقتدار ارتباط برقرار خواهید کرد.

گری: بسیار خوب. بنابراین با شتاب گرفتن حرکتان به سوی سطح زندگی در اقتدار، فناوری های پیشرفته در دسترس ما قرار می‌گیرد؟

کبرا: بله

لویزا: کبرا، شما گفتید که اینها همانندسازهای مولکولی هستند. آیا وقتی می‌گویید همانندساز، منظور شما همین است؟

کبرا: اینها فقط همانندسازهای مولکولی نیستند، اینها در واقع بلوپرینت هر جسم فیزیکی را تجسم می‌بخشند که در واقع بلوپرینت‌ها را در سطوح فیزیکی نمایان می‌کنند.

لین: آیا بعد از رخداد، ارتباطات بین زنان و مردان بهبود می‌یابد؟ آیا رقابت بین مردان خاص بر سر یک زن خاص کمتر می‌شود؟ و اینکه آیا افراد قادر خواهند بود که در روابط خود به تکامل بیشتری دست پیدا کنند؟



کبرا: پس از رخداد ، آرکان‌ها حذف خواهند شد و دیگر نمی‌توانند در روابط مداخله کنند بنابراین بسیاری از درگیری‌ها و درام‌های قدیمی که اکنون بین زنان و مردان وجود دارد، به سادگی از بین می‌رود و عشق واقعی دوباره کشف می‌شود. زیرا آن وضعیت از بین می‌رود و روابط در آن مقطع به نحو چشمگیری بهبود می‌یابند pfc0816 .

ریچارد: کبرا، آیا بعد از رخداد، ما روش‌هایی برای محافظت از خودمان از لحاظ جسمی و روحی در برابر نیروهای منفی خواهیم داشت؟ یا اینکه آیا نیروهای منفی به حداقل می‌رسند و بنابراین لازم نیست نگران حفاظت باشیم؟

کبرا: نیروهای منفی بعد از رخداد کاملاً حذف خواهند شد.

ریچارد: کبرا، بعد از رخداد، چقدر سریع فناوریهای پزشکی یا اتاقهای شفابخش در دسترس عموم خواهند بود؟

کبرا: به همان سرعتی که مردم بتوانند آن تغییرات را یکپارچه کنند و به همان سرعتی که بتوانند آنها را بین یکدیگر توزیع کنند. و من انتظار دارم اتاق‌های درمانی آماده شوند، می‌گویم شاید نیم سال، یک سال یا چند سال بعد از رخداد pfc0816 - .

لین: چه مدت بعد از رخداد، زمین به طور رسمی به عنوان یک سیاره رسمی / "N3" عضو جامعه کهکشانی پذیرفته خواهد شد؟ آیا این مانند یک نسل خواهد بود یا کمتر یا...؟

کبرا: خیلی زودتر از آن.

ریچارد: کبرا، آیا فیلمی وجود خواهد داشت که تاریخ کیهانی را از زمان وقوع ناهنجاری کوانتومی یا حتی فقط ۲۶۰۰۰ سال پیش تاکنون از منظر نیروهای نور نشان دهد؟

کبرا: بله، برنامه‌ای برای چنین فیلمی پس از رخداد وجود دارد.



جی: چگونه تله پاتی خود را توسعه دهیم تا بعد از رخداد با خانواده ستاره ای خود و موجودات صعود کرده ارتباطات بهتری داشته باشیم؟

کبرا: پس از رخداد، از طرف خورشید مرکز کهکشان پشتیبانی انرژی زیاد و وجود خواهد داشت و از آن پس توسعه این توانایی های تله پاتی بسیار آسان تر خواهد بود و نیروهای نوری راهنمایی و دستورالعمل هایی در مورد چگونگی توسعه آن خواهند داد و البته این امر مستلزم مقداری زمان و تمرین برای آن هاست که در شرف بیداری هستند و به خودی خود اتفاق نمی افتد. مردم باز هم نیاز خواهند داشت که زمان و تلاش زیادی را برای توسعه اینچنین کارهایی اختصاص دهند، اما آن موقع شرایط از چیزی که الان هست بسیار ساده تر خواهد بود.

لین: از آنجا که اکثر قوانین و کل سیستم قضایی بعد از رخداد تغییر می کنند، آینده قضات و وکلای در سراسر جهان چگونه خواهد بود؟

کبرا: آنها مجبورند که برخی حرفه های دیگر را یاد بگیرند. آنها نیاز خواهند داشت تا کارهای دیگری را انجام دهند.

لین: بنابراین هیچ سیستم قانونی وجود نخواهد داشت؟

کبرا: سیستم حقوقی بسیار بازسازی و ساده سازی خواهد شد و نیازی به قضات نخواهد بود و تعداد وکلای به شدت کاهش پیدا خواهد کرد. (متشکرم)

PFCC: این آخرین سوال است. برخی از مردم احساس می کنند که انسان ها دیگر نمی توانند به تاخیر افتادن آزادی را تحمل کنند. آنها می خواهند از رخداد و همچنین افشای کامل اطمینان یابند. آنها کنجکاوند تا بدانند که آیا زمین و انسان ها قبل از سال ۲۰۲۶ صعود خواهند کرد یا خیر؟ علاوه بر این، چه کاری می توانیم انجام دهیم تا مطمئن شویم این رویداد در سال ۲۰۱۷ رخ می دهد؟



کبرا: اگر همه ۱۰۰٪ مأموریت خود را انجام دهند، رخداد در سال ۲۰۱۷ اتفاق می افتد. من جدا از این گفته، هیچ تخمین زمانی را نمی دهم.

<https://www.disclosurenews.it/en/cobra-galactic-super-wave-event>

<https://www.etehadenoor.com/?p=3225/>

رخداد: همترازی بزرگ کیهانی ۲۰۲۰

2019/28/10

نیروهای نور پلیدیان از طریق مایکل لاو

رویداد دروازه ستاره ای؛ مخابره نیروی نور پلیدیان 2019/28/10

جهت انتشار و اطلاع رسانی فوری به بذره‌های ستاره ای زمین

مقدمه: دو ماه زمینی قبلتر، اتحاد زمین یک دانلود اکاشیک بسیار مهم از جانب نیروهای نور دریافت کرد، که حاوی جزئیاتی در مورد یک هم ترازی بزرگ نجومی بود که علامت آزاد سازی کامل سیاره، که مدت‌هاست انتظارش را داریم و نیز نشانه صعود تکاملی بزرگ انسان خواهد بود را ابلاغ نمود.

اعضای معینی از اتحاد زمین، مدتی است مشغول پردازش و تحلیل نشانگرهای داده های این مخابره اخیر بوده‌اند و امروز پیام بزرگ امید و آزادی و شجاعت را به شما میرسانیم، پیامی که مستقیماً از طرف پلیدیان ها رسیده است.

آنچه را که ما به شما با اطمینان می توانیم بگوییم، اینست که زمان شکوهمند بشریت فرا رسیده است .



اکثر آسترولوژهای جریان اصلی، از جزئیات تاریخی و پیامدهای این رویداد، کاملاً آگاه نخواهند بود.

بعضی از آسترولوژهای برجسته که بعنوان اعضای اصلی اتحاد زمین فعالیت می‌کنند، این رخداد را برای مدتیست که تحت مطالعه داشتند، و پشتیبانی اطلاعاتی را برای این مخابره نیروهای نور فراهم کردند .

شروع پیام؛

بزرگان : در عرض چهار ماه زمینی، یک رویداد کیهانی بسیار نادر و پراهمیت، از انجایی آغاز می‌شود که پلوتو و ژوپیترا با یکدیگر CONJUNCT (در یک خط با سیاره زمین قرار) می‌شوند. اثرات قدرتمند این رویداد کیهانی از ۲۰ فوریه ۲۰۲۰ تا ۱۷ دسامبر ۲۰۲۰ توسط بذرهای ستاره ای تجربه خواهد شد، تاثیرات کامل انرژی این رویداد در روز ۲۰۲۰/۱۱/۱۱ در ساعت ۱۱:۱۱ UTC به سیاره زمین برخورد خواهد کرد.

پلیدیانها اطلاعات در این رابطه را ارائه می‌دهند.

خورشید مرکزی ( SGR-A ) واقع در هسته کهکشان، در مرکز کهکشان راه شیری، صورت فلکی Sagittarius قرار دارد، که بتازگی بر اثر فورانهای دوره ای سیاه چاله ها ی هسته کهکشان، افزایش فعالیت داشته است .

فوران های خورشید مرکزی، منظومه شمسی را با ذرات غیرعادی نور پلاسمای فوتون گاما با ارتعاشات بالا آماج قرار داده، ارتعاشی که بوسیله طنین/فرکانس شومان زمین در طیف ۴۰ تا ۱۰۰ هرتز اندازه گیری شده است.

پائینترین محدوده بعد پنجمی دقیقاً از ۴۰ هرتز شروع می‌شود و سقف یا مرز پایانی بعد پنجم دقیقاً ۱۰۰ هرتز است. وضعیت آگاهی گاما ( سعادت و قدرتهای مافوق بشری ) بین ۴۰ تا ۱۰۰ هرتز طنین دارد .



یک بعد ، مکان نیست ، بلکه حالتی از بودن و آگاهی است ، که می‌تواند به عنوان یک واقعیت درک شده ، و جلوه کند.

خورشید مرکزی اعظم در سطح بعد دوازدهم D 12 چیز است که ما منبع هوشمند انرژی مینامیم ، و جریانش به خارج بی پایان است ، و تجلیش ، تمامیت هستی است .

خورشید اعظم مرکزی تمامی اطلاعات خویش را ( توسط پرتوهای کیهانی ) تا به سطح خورشیدی مرکزی بعد پنجمی ، بمنظور ذخیره و استفاده در این کیهان محلی انتقال می دهد .

خورشید مرکزی یک مخزن اطلاعات، مابین کهکشانیست، که کلیه اطلاعات موجود در این کهکشانش را در خود نگه داری می‌کند، تمامی اطلاعاتی که وجود دارد، بمانند آگاهی الهی و کیهانی، مستندات اکاشیک همه یکی هستند، و این همان اطلاعاتی است که مسبب خلق همه پدیده ها می‌باشد.

همه چیز همین است و چیزی نیست که صد در صد از این ساخته نشده باشد .

این انرژی هوشمند بنیانی اساس جهان است .

بمدت سیصد و پنجاه هزار سال است که راه ورود این منبع نور مقدس بعد پنجم به سیاره زمین توسط موجودات شرور و بدخواه مسدود شده است، هرچند در حال حاضر نیروهای نور، همه انسدادهای مصنوعی خورشید مرکزی را، تقریباً بطور کامل از بین برده‌اند، و مدتی است که نور خورشید مرکزی را با استفاده از فن آوری کریستال پیشرفته و فن آوری سفینه های نوری، به سمت زمین جهت داده‌اند .

پلیدیان ها میدانند که در نقاط معینی در تقویم نجومی اجرام آسمانی این منظومه شمسی به شکل ویژه ای هم سو می‌شوند و دروازه‌ای ستاره ای عظیمی را خلق می‌کنند، که اجازه می‌دهد مقدار بیشتری از این نور خورشید D 5 به سیاره زمین برسد. آنها هم چنین میدانند که این همان زمان مغتنم و مناسبی است که بایستی بنام تمام بشریت اقدام کنند .



در مرحله پایانی عملیات masterpiece شاهکار، عملیات تکمیل زمین D 5 جدید، پلیدیان ها از دروازه ستاره ای ژوپیترو و پلوتو ۲۰۲۰، جهت هدایت کردن مقدار عظیمی از نور گاما D 5 خورشید مرکزی به سمت زمین استفاده خواهند کرد، نوری که در حال حاضر بر سطح خورشید کاملاً حضور دارد و به زمین خواهد رسید، تا توسط دی ان ای بدن‌های فیزیکی ۴.۵ میلیارد بذر ستاره ای زمین دریافت و کدشکنی و یکپارچه سازی شود و این با هدف تجلی واقعیت بعد پنجمی D 5 جدید زمین، بر روی این سیاره است.

این نقطه بر روی خط زمانی تاریخ انسان، نقطه اوج انرژی رخداده و پایان دهنده چرخه بزرگ کیهانی برای منظومه خورشیدی و انسان خواهد بود!

اعضای معینی از اتحاد زمین از قطعیت این رویداد خورشیدی مطلعند و تایید می کنند که منظومه ما اکنون در حال عبور از یک منطقه از کهکشان است که از نظر انرژی فوق العاده متراکم است! ذرات فوق العاده که در این میدان پلاسمای کیهانی وجود دارند، در حال شارژ کردن خورشید، درست مثل خازنی بسیار عظیم هستند، و خورشید بزودی این شارژ را تخلیه می کند و رخداد نوری کیهانی عظیم روی می دهد که همه افراد حاضر در سطح سیاره مشاهده خواهند کرد!

موج عظیم ورودی D 5 مغناطیسی خورشید مرکزی که از بهار ۲۰۲۰ وارد زمین می شود، با باز شدن کامل استارگیت ۲۰۲۰ در طول سال اوج می گیرد و در نزدیکی پایان ۲۰۲۰ به یک فلش خورشیدی بزرگ می انجامد.

انرژی ای که در حال حاضر در میدان مغناطیسی اطراف زمین شدت می گیرد، در حال بالا بردن ارتعاشات زمین و آگاهی همه موجودات زنده زمین است.

تمدن زمین در شرف گذار به تمدن هایپر دیمنشال است!

در تمدن جدید سفر در فضا و زمان به نحو فرابعدی با دسترسی به نقطه صفر و فناوری های انرژی رایگان که فراهم کننده پرواز با ضد جاذبه هستند، ممکن خواهد بود.



توانایی های ماورایی توسط چهار و نیم میلیارد بذر ستاره ای روی زمین که برای این تغییرات آماده شده اند، کسب می شود .

عزیزان، این همترازی، خاصترین و قدرتمندترین همترازی در تاریخ انسان خواهد بود .  
تمامی اطلاعات کهکشانی، اطلاعات چنل شده، و تمامی پیشگویی ها و نشانه های کیهانی مبنی بر این است که رخداد تکاملی قریب الوقوعی در شرف روی دادن بر روی زمین است .  
اطلاعات ماقبل تاریخ و باستانی بدست آمده از تاریخ گذاری کرونومتریک کربن-۱۴ (تاریخ گذاری رادیوکربن) هماهنگ با انواع دیگر تاریخ گذاری های خط زمانی، این موضوع را نشان می دهند:  
رویدادهای ماقبل تاریخ زیر در خط زمانی باستان زمین، زمانی روی دادند که استارگیت پلوتو/ژوپیتتر باز بوده است :

\* نابودی تیامات

\* آغاز و پایان عصر یخبندان

\* انقراض گونه ها در ماقبل تاریخ

\* آمدن انوناکی ها

\* سیل بزرگ

\* نخستین انسان مدرن آفریده شد

\* آغاز و پایان تمدن های لموریا و آتلانتیس

\* آغاز و پایان نژاد های سازنده، builder races

\* ناپدید شدن فرهنگ مایا

\* خروج پلیدیان ها از زمین





در زمان جدید، برای دو قرن اخیر، آسترولوژرها این همترازی خاص را دنبال کرده و گزارش های مکتوب مربوط به آن را حفظ کرده اند.

درست مثل زمان باستان، هر بار که این پرتال کهکشانی باز شده است، پراهمیت ترین اعصار، دوران ها و رویدادها و تحولات بزرگ بر روی زمین رخ داده اند!

این همترازی از بهار ۲۰۲۰ شروع می کند به انتقال انرژی صعود، آزادی و آغازهای نو برای شهروندان زمین، اما مثل هر تحول و تغییر بزرگ دیگری، میزان زیادی آشفتگی سیاره ای وجود خواهد داشت زیرا ماتریکس جمعی بعد سومی کهنه کاملا متلاشی می شود و راه را برای ماتریکس نور D5 جدید باز می کند.

این همترازی خاص نشانه آسمانی آغاز عصر طلایی جدید نور بر روی زمین است.

همانطور که به سال بزرگ ۲۰۲۰ نزدیک می شویم، همه ما بایستی بهترین نسخه ممکن خودمان باشیم.

نور ورودی اکنون بسیار قوی است و طی ماه های آینده قدرتش بیشتر خواهد شد.

موجود نوری قوی و سالم می تواند دریافت و یکپارچه شدن با این سطوح بالاتر نور فوتونیک را انجام دهد، بنابراین اکنون زمان آن است که از بدنتان، ذهنتان، عواطف و روحتان بسیار مراقبت کنید.

فقط غذاهای طبیعی گیاهی پرانرژی میل کنید و آب خالص زیاد بنوشید.

ممکن است نیاز باشد بیش از پیش استراحت کنید یا بخوابید تا بتوانید این سطوح بالاتر نور را دریافت کنید.

خود را از همه افراد و انرژی های منفی زندگی دور کنید، و زمانی را در تنهایی بگذرانید. شما در حال تغییر و ترمیم هستید و نیاز دارید مدتی تنها باشید.



کار ترمیم و درمان ترومای درونی را انجام دهید و انرژی های عاطفی سمی و منفی را از بدنتان پاکسازی کنید .

در جستجوی دانش و رای ماتریکس باشید تا کاملا درک کنید چه چیزی در حال رخ دادن است .

خودتان را به طبیعت متصل کنید. روزانه حداقل یک ساعت مدیتیشن کنید. حمام نمک دریا کمک بزرگی می کند. در گروه های بذر ستاره ای رسانه های اجتماعی کمک بگیرید .

کریستال ها کمک می کنند انرژی ارتعاش بالا از طریق کالدهای لایه لایه، چنل شوند .

خودتان را بیش از همیشه دوست داشته باشید، زندگی تان را دوباره بیافرینید، و فقط آنطور که خود واقعیتان می خواهید، و بیاموزید قضاوت دیگران را نشنیده بگیرید. این شماست که اولویت اول خود هستید .

آماده نمایش بزرگ آسمانی نور در ۲۰۲۰ باشید، نیروهای نور به پشتیبانی از ادامه تکامل انسان ادامه می دهند .

با تشکر از همه خدماتتان به انسان ها!

مایکل و پلیدیان ها

<http://voyagesoflight.blogspot.com/2019/10/the-event-2020-major-celestial.html>



## آغاز عصر طلایی جدید نور بر روی زمین

تجلی واقعیت بعد پنجمی 5D جدید زمین

یک درام کیهانی عظیم در حال وقوع است و در حال رسیدن به نقطه پایان. جمعیت انسان اکنون میفهمد که یک گروه از موجودات تاریک و شرور، بشریت و زمین را با فریب کنترل می کرده است. تمامی اطلاعات کهکشانی، اطلاعات چنل شده، و تمامی پیشگویی ها و نشانه های کیهانی مبنی بر این است که رخداد تکاملی قریب الوقوعی در شرف روی دادن بر روی زمین است. همترازی، خاصترین و قدرتمندترین همترازی در تاریخ انسان خواهد بود.

زندگی تان را دوباره بیافرینید، و فقط آنطور که خود واقعیتان می خواهید...  
زمان شکوهمند بشریت فرا رسیده است...

نور، عشق، آزادی!

نور پیروز است.

ما داریم نزدیک میشویم...

